
Dodatek č. 3 ke smlouvě 20/2018/OVV 
 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 
 
Smluvní strany:  

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
2. Příjemce: Západočeská univerzita v Plzni – Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ: 49777513 
Zastoupený: Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor“) 

 
3. Příjemce: Masarykova univerzita – Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola  
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený: Doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce“) 

 
4. Příjemce: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava 
IČ: 00090735 
Zastoupený: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce“) 

 
5. Příjemce: Archaia Brno o.p.s. 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 
Adresa: Bezručova 15/78, 602 00 Brno 
IČ: 26268469  
Zastoupený: Mgr. Markem Peškou, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce“) 

 
6. Příjemce: Moravské zemské muzeum 

Právní forma: státní příspěvková organizace 



Adresa: Zelný trh 6, 659 37 Brno 
IČ: 00094862  
Zastoupený: Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem  
(dále jen „příjemce“) 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 20/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Vrcholně středověká 
keramika jako součást movitého kulturního dědictví“ identifikační kód projektu: 
DG18P02OVV020 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě č. 20/2018/OVV, Článek 4 Zprávy a 

doklady o nákladech, bod 3. 

Původní znění: 
3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. 12. příslušného roku podpory nebyla 

příjemcem/příjemci na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena, s výjimkou 
příjemce, který je veřejnou výzkumnou institucí, jenž může v souladu s § 26 odst. 2 zákona 
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, v platném znění, převést prostředky 
v objemu do 5% poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků 
k účelnému využití v následném období řešení projektu. Nevyužité prostředky se 
v průběhu roku vracejí na účet poskytovatele, ze kterého byly prostředky uvolněny, a to na 
základě uzavřeného dodatku této smlouvy o snížení uznaných nákladů projektu a 
poskytnuté účelové podpory o nečerpané prostředky. Příjemcem účelně nevyužité a 
nevyčerpané prostředky poskytnuté podpory ke schváleným uznaným nákladům projektu 
za daný rok řešení projektu (vratky) podléhají vypořádání se státním rozpočtem 
v termínech stanovených vyhláškou MF č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního 
vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem 
(vyhláška o finančním vypořádání), v platném znění. S účinností od 1. ledna 2018 se 
finanční vypořádání provede k 31. prosinci roku, v němž byl projekt ukončen, a to tak, že 
nevyčerpané prostředky poskytnuté podpory za celou dobu řešení budou odvedeny na 
depozitní účet poskytovatele č.  s var. symbolem platby  
v termínu stanoveném poskytovatelem (obvykle do 15. 2. roku následujícího po ukončení 
řešení a podpory projektu). 

 
se ruší a nově nahrazuje 
Nové znění: 
3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. 12. příslušného roku podpory nebyla 

příjemcem/příjemci na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena, s výjimkou 
příjemce, který je veřejnou výzkumnou institucí, jenž může v souladu s § 26 odst. 2 zákona 
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, v platném znění a veřejnou 
vysokou školou, jenž může v souladu s § 18 odst. 9 až 11 zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách, v platném znění převést prostředky v objemu do 5% poskytnuté roční 
podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému využití v následném období 





















 
 
 
 
V Brně dne 09.10.2018  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 
V Brně  dne 15.10.2018  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 
V Brně dne 15.10.2018  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 15.10.2018  ................................................... 
    příjemce 



1111111111111111 
MKCRX00COK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praze dne -'/. . 7. 2018 
Č. j.: MK 45392/2018 OVV 
Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXX. 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje
Komisi pro přijímání návrhů projektů.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačm'ho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčm'ho rozvoje
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Ministerstvo kultury 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

1/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 111 6 111 5 913 5 913 -198
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 999 2 999 3 197 3 197 198
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 1 020 1 020 1 020 1 020 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 077 2 077 2 077 2 077 0
A6 FKSP 45 45 45 45 0
A Osobní náklady 12 252 12 252 12 252 12 252 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 592 592 592 592 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 32 32 32 32 0
B Náklady na pořízení majetku 690 690 690 690 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 20 20 20 20 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 469 469 469 469 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 651 651 651 651 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 140 1 140 1 140 1 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 723 723 723 723 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 956 956 956 956 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 15 695 15 695 15 695 15 695 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 15 761 15 761 15 761 15 761 0

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

XXXXXXXXXXXXXXXX
ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

2/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 247 1 247 1 247 1 247 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 725 725 725 725 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 310 310 310 310 0
A5 Povinné zákonné odvody 425 425 425 425 0
A6 FKSP 9 9 9 9 0
A Osobní náklady 2 716 2 716 2 716 2 716 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 368 368 368 368 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 32 32 32 32 0
B Náklady na pořízení majetku 466 466 466 466 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 89 89 89 89 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 94 94 94 94 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 188 188 188 188 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 259 259 259 259 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 239 239 239 239 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 802 3 802 3 802 3 802 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 868 3 868 3 868 3 868 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2018

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

3/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 608 1 608 1 542 1 542 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 818 818 884 884 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 250 250 250 250 0
A5 Povinné zákonné odvody 546 546 546 546 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 234 3 234 3 234 3 234 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 126 126 126 126 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 226 226 226 226 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 306 306 306 306 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 253 253 253 253 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 060 4 060 4 060 4 060 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 060 4 060 4 060 4 060 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2019

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

4/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 622 1 622 1 556 1 556 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 738 738 804 804 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 551 551 551 551 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 153 3 153 3 153 3 153 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 88 88 88 88 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 175 175 175 175 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 255 255 255 255 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 224 224 224 224 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 730 3 730 3 730 3 730 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 730 3 730 3 730 3 730 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2020

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

5/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 634 1 634 1 568 1 568 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 718 718 784 784 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 555 555 555 555 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 149 3 149 3 149 3 149 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 230 230 230 230 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 156 156 156 156 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 391 391 391 391 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 313 313 313 313 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 240 240 240 240 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 103 4 103 4 103 4 103 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 103 4 103 4 103 4 103 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2021

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Celkem - Příloha č. 2

6/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2022

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

7/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 910 1 910 1 910 1 910 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 559 559 559 559 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 520 520 520 520 0
A5 Povinné zákonné odvody 649 649 649 649 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 3 638 3 638 3 638 3 638 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 42 42 42 42 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 18 18 18 18 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 49 49 49 49 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 208 208 208 208 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 257 257 257 257 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 351 351 351 351 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 348 348 348 348 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 654 4 654 4 654 4 654 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 720 4 720 4 720 4 720 0

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

8/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 416 416 416 416 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 0
A5 Povinné zákonné odvody 142 142 142 142 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 843 843 843 843 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 42 42 42 42 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 18 18 18 18 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 19 19 19 19 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 75 75 75 75 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 118 118 118 118 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 92 92 92 92 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 188 1 188 1 188 1 188 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 254 1 254 1 254 1 254 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2018



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

9/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 178 178 178 178 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 985 985 985 985 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 66 66 66 66 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 84 84 84 84 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 135 1 135 1 135 1 135 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 135 1 135 1 135 1 135 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2019



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

10/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 118 118 118 118 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 120 120 120 120 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 905 905 905 905 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 48 48 48 48 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 58 58 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 77 77 77 77 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 040 1 040 1 040 1 040 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 040 1 040 1 040 1 040 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2020



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

11/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 118 118 118 118 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 120 120 120 120 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 905 905 905 905 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 48 48 48 48 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 58 58 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 233 233 233 233 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 95 95 95 95 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 291 1 291 1 291 1 291 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 291 1 291 1 291 1 291 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.-koo - Příloha č. 2

12/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2022



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

13/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 642 2 642 2 642 2 642 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 920 920 920 920 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 500 500 500 500 0
A5 Povinné zákonné odvody 898 898 898 898 0
A6 FKSP 26 26 26 26 0
A Osobní náklady 4 986 4 986 4 986 4 986 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 434 434 434 434 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 14 14 14 14 0
B Náklady na pořízení majetku 448 448 448 448 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 360 360 360 360 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 460 460 460 460 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 292 292 292 292 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 536 536 536 536 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 722 6 722 6 722 6 722 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 722 6 722 6 722 6 722 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 1



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

14/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 497 497 497 497 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 170 170 170 170 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 1 061 1 061 1 061 1 061 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 240 240 240 240 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 14 14 14 14 0
B Náklady na pořízení majetku 254 254 254 254 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 55 55 55 55 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 131 131 131 131 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 642 1 642 1 642 1 642 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 642 1 642 1 642 1 642 0

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2018

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

15/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 706 706 706 706 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 260 260 260 260 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 240 240 240 240 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 323 1 323 1 323 1 323 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 116 116 116 116 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 116 116 116 116 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 150 150 150 150 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 175 175 175 175 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 152 152 152 152 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 907 1 907 1 907 1 907 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 907 1 907 1 907 1 907 0

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

16/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 715 715 715 715 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 243 243 243 243 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 295 1 295 1 295 1 295 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 78 78 78 78 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 115 115 115 115 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 130 130 130 130 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 628 1 628 1 628 1 628 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 628 1 628 1 628 1 628 0

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2020

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

17/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 724 724 724 724 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 246 246 246 246 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 307 1 307 1 307 1 307 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 115 115 115 115 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 123 123 123 123 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 545 1 545 1 545 1 545 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 545 1 545 1 545 1 545 0

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.1 - Příloha č. 2

18/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2022

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

19/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 285 285 285 285 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 480 480 480 480 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 98 98 98 98 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 871 871 871 871 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 931 931 931 931 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 931 931 931 931 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

20/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 21 21 21 21 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 203 203 203 203 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 233 233 233 233 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 233 233 233 233 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2018

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

21/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 74 74 74 74 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 25 25 25 25 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 221 221 221 221 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 231 231 231 231 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 231 231 231 231 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

22/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 75 75 75 75 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 26 26 26 26 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 223 223 223 223 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 233 233 233 233 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 233 233 233 233 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2020

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

23/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 76 76 76 76 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 26 26 26 26 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 224 224 224 224 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 234 234 234 234 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 234 234 234 234 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.2 - Příloha č. 2

24/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2022

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

25/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 518 518 518 518 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 176 176 176 176 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 934 934 934 934 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 96 96 96 96 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 96 96 96 96 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 20 20 20 20 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 32 32 32 32 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 153 1 153 1 153 1 153 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 153 1 153 1 153 1 153 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

26/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 113 113 113 113 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 38 38 38 38 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 211 211 211 211 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 66 66 66 66 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 15 15 15 15 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 300 300 300 300 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 300 300 300 300 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2018

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

27/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 12 12 12 12 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 286 286 286 286 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 286 286 286 286 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

28/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 19 19 19 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 34 34 34 34 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 293 293 293 293 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 293 293 293 293 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2020

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

29/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 15 15 15 15 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 274 274 274 274 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 274 274 274 274 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.3 - Příloha č. 2

30/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2022

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

31/322

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 756 756 558 558 -198
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 800 800 998 998 198
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 256 256 256 256 0
A6 FKSP 11 11 11 11 0
A Osobní náklady 1 823 1 823 1 823 1 823 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 240 240 240 240 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 52 52 52 52 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 292 292 292 292 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 80 80 80 80 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 40 40 40 40 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 235 2 235 2 235 2 235 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 235 2 235 2 235 2 235 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

32/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 161 161 161 161 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 180 180 180 180 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 55 55 55 55 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 398 398 398 398 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 8 8 8 8 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 33 33 33 33 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 439 439 439 439 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 439 439 439 439 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2018

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

33/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 195 195 129 129 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 200 200 266 266 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 66 66 66 66 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 464 464 464 464 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 8 8 8 8 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 28 28 28 28 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 9 9 9 9 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 501 501 501 501 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 501 501 501 501 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

34/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 199 199 133 133 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 286 286 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 67 67 67 67 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 489 489 489 489 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 18 18 18 18 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 38 38 38 38 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 9 9 9 9 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 536 536 536 536 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 536 536 536 536 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2020

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

35/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 201 201 135 135 -66
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 200 200 266 266 66
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 68 68 68 68 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 472 472 472 472 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 175 175 175 175 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 18 18 18 18 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 193 193 193 193 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 80 80 80 80 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 14 14 14 14 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 759 759 759 759 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 759 759 759 759 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Př.4 - Příloha č. 2

36/322

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2022

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

37/322

Údaje o projektu
Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního 

dědictví
Příjemce-koorditátor - Název subjektu Západočeská univerzita
Příjemce-koorditátor - Zkratka ZČU
Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXXXXXXXXX.
Příjemce č. 1  - Název subjektu Masarykova univerzita
Příjemce č. 1  - Zkratka MU
Příjemce č. 2  - Název subjektu Muzeum Vysočiny Jihlava
Příjemce č. 2  - Zkratka MVJ
Příjemce č. 3  - Název subjektu Archaia, o. p. s.
Příjemce č. 3  - Zkratka Archaia
Příjemce č. 4  - Název subjektu Moravské zemské muzeum
Příjemce č. 4  - Zkratka MZM

Údaje o typu a podílu výzkumu
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Procentuální podíl stanovený MK

Základní výzkum 10,00% 10,00%
Průmyslový výzkum 0,00% 0,00%
Experimentální vývoj 90,00% 90,00%
Kontrola OK OK

Údaje pro změnu rozpočtu
Původní znění Dodatek č. 1
Nové znění Dodatek č. 3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

38/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2018

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXX. XX hlavní řešitel, odpovídá za celý projekt a 
vedoucí etapy č. 3 (digitální archiv)

0,50 130 130 0,50 130 130

XXXXXXXXXXXXXXXXX. XX oborný pracovník odpovědný za řešení 
certifikované metodiky - analýzy reziduí na 
keramice

0,20 52 52 0,20 52 52

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX odborný pracovník odpovědný za řešení 
specializované odborné mapy významných 
keramických souborů

0,25 65 65 0,25 65 65

XXXXXXXXXXXXX XX tvorba technického řešení webových stránek 
projektu a digitálního archivu, správa 
webového serveru

0,20 52 52 0,20 52 52

Geomatik XX tvorba mapového serveru a aplikací 0,20 52 52 0,20 52 52
Administrátor projektu XX administrace projektu 0,25 65 65 0,25 65 65

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) (viz Manuál)
Celkem:   1,60 416 416 1,60 416 416

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

39/322

Na projektu budou pracovat součastní 
zaměstnanci Západočeské univerzity (4 
z Katedry archeologie FF ZČU a 1 z 
Pedagogické fakulty ZČU), dále bude 
vytvořena pracovní pozie pro 
odborného pracovníka-geomatika z 
Katedry geomatiky FAV ZČU a 
administrátora projektu, na které 
proběhne výběrové řízení.

Příjemce č. 1:  MU
2018

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX   
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

keramická produkce Brna: výzkum, výběr 
materiálu pro zpracování a dokumentaci pro 
účely projektu, publikační a prezentační 
výstupy, metodické výstupy

0,20 59 59 0,20 59 59

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX    
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

středověká kamnářská produkce: výzkum, 
výběr materiálu pro zpracování a 
dokumentaci pro účely projektu, publikační a 
prezentační výstupy 

0,20 75 75 0,20 75 75

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině: výzkum, výběr materiálu pro 
zpracování a dokumentaci pro účely projektu, 
publikační a prezentační výstupy

0,20 64 64 0,20 64 64



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

40/322

odborník na vrcholně středověkou 
keramiku a experiment v technologii 
výroby keramiky

XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině a experimentální výroba keramiky: 
výzkum, publikační a prezentační výstupy, 
organizace workshopů a konferencí

0,30 84 84 0,30 84 84

odborník na přírodovědné analýzy 
keramiky

XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 84 84 0,30 84 84

XXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 84 84 0,30 84 84

XXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky 0,20 47 47 0,20 47 47

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   1,70 497 497 1,70 497 497

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

41/322

Na projektu bude pracovat řešitel, 5 
dalších řešitelů a jeden další pracovník. 
Řešitel je zodpovědný MU za projekt. 
Řešitelé se podílejí na publikačních a 
prezentačních výstupech (virtuální 
muzeum, repozitář, mapové výstupy, 
výstava) s ohledem na jejich 
specializaci, dále na výstupech 
týkajících se metodiky zpracování 
keramiky: XXXXXXXXXX - keramická 
produkce Brna, XXXXXXXXX - kachle, 
XXXXXXXXX - keramická produkce na 
Českomoravské vrchovině, XXXXXX a 
1 nový zaměstnanec - přírodovědné 
analýzy keramiky, 1 nový zaměstnanec 
se specializací na vrcholně středověkou 
keramiku a experiment v technologii 
výroby keramiky. Na projektu bude 
pracovat jeden další pracovník 
zajišťující kresebnou dokumentaci 
keramiky pro potřeby projektu. Mírný 
nárůst mezd v průběhu let řešení 
projektu vychází z prohlubování 
odborných standardů využívaných při 
řešení projektu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

42/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXX XX výzkum, mapové a databázové zpracování 
keramiky, publikační a výstavní prezentace - 
Jihlavsko

0,20 60 60 0,20 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,20 60 60 0,20 60 60

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
publikačních výstupech projektu, výběr 
vzorků pro archeometrické studium 
keramiky a kresebnou, fotografickou a 
3D dokumentaci, koordinace DP, 
kompletace dat pro repozitář 
středověké keramiky a virtuálního 
muzea z Jihlavy. 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

43/322

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX odpovídá za sběr dat pro datový archiv a 
virtuální muzeum v rámci Brna

0,40 113 113 0,40 113 113

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,40 113 113 0,40 113 113

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
předpokládaných publikačních 
výstupech projektu, výběr vzorků pro 
archeometrické studium keramiky, 
koordinace DP.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

44/322

Příjemce č. 4:  MZM
2018

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX koordinace pracovníků MZM na projektu, 
podíl na publikačních, webových a 
prezentačních výstupech - zaměření na 
keramiku z Brna
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení 
plat. tarifů

0,30 107 107 0,30 107 107

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení 
plat. tarifů. 

0,25 54 54 0,25 54 54

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,55 161 161 0,55 161 161

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

45/322

Řešitel je odpovědný za práci dalších 
pracovníků MZM na projektu. Podílet 
se bude na výběru materiálu pro 
virtuální muzeum, repozitář, výstavu a 
zajištění jeho dokumentace pro oblast 
Brněnska, dále na publikačních 
výstupech. Úkolem dalšího řešitele 
bude laboratorní zpracování, 
konzervace a restaurování vybrané 
keramiky pro publikační a prezentační 
potřeby (virtuální muzeum, výstava) a 
tvorba výstupů spojených s touto 
činností (např. památková metodika). 
Mírný nárůst mezd v průběhu let řešení 
projektu vychází z prohlubování 
odborných standardů využívaných při 
řešení projektu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

46/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX hlavní řešitel, odpovídá za celý projekt a 
vedoucí etapy č. 3 (digitální archiv)

0,50 156 156 0,50 156 156

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX oborný pracovník odpovědný za řešení 
certifikované metodiky - analýzy reziduí na 
keramice

0,20 62 62 0,20 62 62

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX odborný pracovník odpovědný za řešení 
specializované odborné mapy významných 
keramických souborů

0,25 78 78 0,25 78 78

XXXXXXXXXXXXX XX tvorba technického řešení webových stránek 
projektu a digitálního archivu, správa 
webového serveru

0,20 62 62 0,20 62 62

Geomatik XX tvorba mapového serveru a aplikací 0,20 62 62 0,20 62 62
Administrátor projektu XX administrace projektu 0,25 78 78 0,25 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,60 498 498 1,60 498 498

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

47/322

Na projektu budou pracovat 
součastní zaměstnanci 
Západočeské univerzity (4 z 
Katedry archeologie FF ZČU a 1 z 
Pedagogické fakulty ZČU), dále 
bude vytvořena pracovní pozie pro 
odborného pracovníka-geomatika z 
Katedry geomatiky FAV ZČU a 
administrátora projektu, na které 
proběhne výběrové řízení.

Příjemce č. 1:  MU
2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX   
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

keramická produkce Brna: výzkum, výběr 
materiálu pro zpracování a dokumentaci pro 
účely projektu, publikační a prezentační 
výstupy, metodické výstupy

0,20 72 72 0,20 72 72

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX    
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

středověká kamnářská produkce: výzkum, 
výběr materiálu pro zpracování a 
dokumentaci pro účely projektu, publikační a 
prezentační výstupy 

0,20 91 91 0,20 91 91

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině: výzkum, výběr materiálu pro 
zpracování a dokumentaci pro účely projektu, 
publikační a prezentační výstupy

0,20 78 78 0,20 78 78



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

48/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině a experimentální výroba keramiky: 
výzkum, publikační a prezentační výstupy, 
organizace workshopů a konferencí

0,30 102 102 0,30 102 102

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 102 102 0,30 102 102

XXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 102 102 0,30 102 102

XXXXXXXXXXXXX XX 3D dokumentace keramiky: publikační a 
prezentační činnost spojená s moderními 
postupy dokumentace, metodické výstupy

0,30 102 102 0,30 102 102

XXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky 0,20 57 57 0,20 57 57
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   2,00 706 706 2,00 706 706

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

49/322

Na projektu bude pracovat řešitel, 5 
dalších řešitelů a jeden další 
pracovník. Řešitel je zodpovědný 
MU za projekt. Řešitelé se podílejí 
na publikačních a prezentačních 
výstupech (virtuální muzeum, 
repozitář, mapové výstupy, výstava) 
s ohledem na jejich specializaci, 
dále na výstupech týkajících se 
metodiky zpracování keramiky: X. 
XXXXXXXX - keramická produkce 
Brna, XXXXXXXXX - kachle, X 
XXXXXXXX - keramická produkce 
na Českomoravské vrchovině, X 
XXXX a XXXXXXX - přírodovědné 
analýzy keramiky, XXXXXXXXXXX 
se specializací na vrcholně 
středověkou keramiku a experiment 
v technologii výroby keramiky. Na 
projektu bude pracovat jeden další 
pracovník zajišťující kresebnou 
dokumentaci keramiky pro potřeby 
projektu.  Navíc bude zaměstnán X. 
XXXX na pozici 3D dokumentátora 
keramiky. Jeho úkolem bude 
zajištění 3D dokumentace keramiky 
pro další řešitele projektu spojené s 
publikační a prezentační činností a 
zároveň metodické výstupy týkající 
se moderních metod dokumentace. 
Mírný 

 
nárůst mezd v pr 

  
ůběhu let 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

50/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXX XX výzkum, mapové a databázové zpracování 
keramiky, publikační a výstavní prezentace - 
Jihlavsko

0,20 74 74 0,20 74 74

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,20 74 74 0,20 74 74

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
publikačních výstupech projektu, 
výběr vzorků pro archeometrické 
studium keramiky a kresebnou, 
fotografickou a 3D dokumentaci, 
koordinace DP, kompletace dat pro 
repozitář středověké keramiky a 
virtuálního muzea z Jihlavy. 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

51/322

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX odpovídá za sběr dat pro datový archiv a 
virtuální muzeum v rámci Brna

0,40 135 135 0,40 135 135

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,40 135 135 0,40 135 135

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
předpokládaných publikačních 
výstupech projektu, výběr vzorků 
pro archeometrické studium 
keramiky, koordinace DP, 
kompletace dat pro repozitář 
středověké keramiky a virtuálního 
muzea.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

52/322

Příjemce č. 4:  MZM
2019

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX koordinace pracovníků MZM na projektu, 
podíl na publikačních, webových a 
prezentačních výstupech - zaměření na 
keramiku z Brna
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení 
plat. tarifů

0,30 129 129 0,30 129 129

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka bude v projektu 
hrazena formou DPČ

0,25 66 66 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,55 195 195 0,30 129 129

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

53/322

Řešitel je odpovědný za práci 
dalších pracovníků MZM na 
projektu. Podílet se bude na výběru 
materiálu pro virtuální muzeum, 
repozitář, výstavu a zajištění jeho 
dokumentace pro oblast Brněnska, 
dále na publikačních výstupech. 
Úkolem dalšího řešitele bude 
laboratorní zpracování, konzervace 
a restaurování vybrané keramiky 
pro publikační a prezentační 
potřeby (virtuální muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených s touto 
činností (např. památková 
metodika). Mírný nárůst mezd v 
průběhu let řešení projektu vychází 
z prohlubování odborných 
standardů využívaných při řešení 
projektu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

54/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX hlavní řešitel, odpovídá za celý projekt a 
vedoucí etapy č. 3 (digitální archiv)

0,50 156 156 0,50 156 156

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX oborný pracovník odpovědný za řešení 
certifikované metodiky - analýzy reziduí na 
keramice

0,20 62 62 0,20 62 62

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX odborný pracovník odpovědný za řešení 
specializované odborné mapy významných 
keramických souborů

0,25 78 78 0,25 78 78

XXXXXXXXXXXXX XX tvorba technického řešení webových stránek 
projektu a digitálního archivu, správa 
webového serveru

0,20 62 62 0,20 62 62

Geomatik XX tvorba mapového serveru a aplikací 0,20 62 62 0,20 62 62
Administrátor projektu XX administrace projektu 0,25 78 78 0,25 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,60 498 498 1,60 498 498

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

55/322

Na projektu budou pracovat 
součastní zaměstnanci 
Západočeské univerzity (4 z 
Katedry archeologie FF ZČU a 1 z 
Pedagogické fakulty ZČU), dále 
bude vytvořena pracovní pozie pro 
odborného pracovníka-geomatika z 
Katedry geomatiky FAV ZČU a 
administrátora projektu, na které 
proběhne výběrové řízení. 

Příjemce č. 1:  MU
2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX   
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

keramická produkce Brna: výzkum, výběr 
materiálu pro zpracování a dokumentaci pro 
účely projektu, publikační a prezentační 
výstupy, metodické výstupy

0,20 73 73 0,20 73 73

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX    
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

středověká kamnářská produkce: výzkum, 
výběr materiálu pro zpracování a 
dokumentaci pro účely projektu, publikační a 
prezentační výstupy 

0,20 92 92 0,20 92 92

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině: výzkum, výběr materiálu pro 
zpracování a dokumentaci pro účely projektu, 
publikační a prezentační výstupy

0,20 80 80 0,20 80 80



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

56/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině a experimentální výroba keramiky: 
výzkum, publikační a prezentační výstupy, 
organizace workshopů a konferencí

0,30 103 103 0,30 103 103

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 103 103 0,30 103 103

XXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 103 103 0,30 103 103

XXXXXXXXXXXXX XX 3D dokumentace keramiky: publikační a 
prezentační činnost spojená s moderními 
postupy dokumentace, metodické výstupy

0,30 103 103 0,30 103 103

XXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky 0,20 58 58 0,20 58 58
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   2,00 715 715 2,00 715 715

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

57/322

Na projektu bude pracovat řešitel, 5 
dalších řešitelů a jeden další 
pracovník. Řešitel je zodpovědný 
MU za projekt. Řešitelé se podílejí 
na publikačních a prezentačních 
výstupech (virtuální muzeum, 
repozitář, mapové výstupy, výstava) 
s ohledem na jejich specializaci, 
dále na výstupech týkajících se 
metodiky zpracování keramiky: X. 
XXXXXXXXX - keramická produkce 
Brna, XXXXXXX - kachle, X. 
XXXXXXX - keramická produkce na 
Českomoravské vrchovině, XXXXX 
a XXXXXX - přírodovědné analýzy 
keramiky, XXXXXXXXXXXXX se 
specializací na vrcholně 
středověkou keramiku a experiment 
v technologii výroby keramiky. Na 
projektu bude pracovat jeden další 
pracovník zajišťující kresebnou 
dokumentaci keramiky pro potřeby 
projektu.  Úkolem XXXXXXX bude 
zajištění 3D dokumentace keramiky 
pro další řešitele projektu spojené s 
publikační a prezentační činností a 
zároveň metodické výstupy týkající 
se moderních metod dokumentace. 
Mírný nárůst mezd v průběhu let 
řešení projektu vychází z 
prohlubování 

 
odbor

 
ných 

 standardů 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

58/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXX XX výzkum, mapové a databázové zpracování 
keramiky, publikační a výstavní prezentace - 
Jihlavsko

0,20 75 75 0,20 75 75

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,20 75 75 0,20 75 75

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
publikačních výstupech projektu, 
výběr vzorků pro archeometrické 
studium keramiky a kresebnou, 
fotografickou a 3D dokumentaci, 
koordinace DP, kompletace dat pro 
repozitář středověké keramiky a 
virtuálního muzea z Jihlavy, 
příprava a výběr materiálu na 
výstavu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

59/322

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX odpovídá za sběr dat pro datový archiv a 
virtuální muzeum v rámci Brna, vč. přípravy 
výstavy

0,40 135 135 0,40 135 135

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,40 135 135 0,40 135 135

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
předpokládaných publikačních 
výstupech projektu, výběr vzorků 
pro archeometrické studium 
keramiky, koordinace DP, 
kompletace dat pro repozitář 
středověké keramiky a virtuálního 
muzea.  Příprava výstavy.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

60/322

Příjemce č. 4:  MZM
2020

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX koordinace pracovníků MZM na projektu, 
podíl na publikačních, webových a 
prezentačních výstupech - zaměření na 
keramiku z Brna
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení 
plat. tarifů

0,30 133 133 0,30 133 133

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka bude v projektu 
hrazena formou DPČ       

0,25 66 66 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,55 199 199 0,30 133 133

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

61/322

Řešitel je odpovědný za práci 
dalších pracovníků MZM na 
projektu. Podílet se bude na výběru 
materiálu pro virtuální muzeum, 
repozitář, výstavu a zajištění jeho 
dokumentace pro oblast Brněnska, 
dále na publikačních výstupech. 
Úkolem dalšího řešitele bude 
laboratorní zpracování, konzervace 
a restaurování vybrané keramiky 
pro publikační a prezentační 
potřeby (virtuální muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených s touto 
činností (např. památková 
metodika). Mírný nárůst mezd v 
průběhu let řešení projektu vychází 
z prohlubování odborných 
standardů využívaných při řešení 
projektu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

62/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX hlavní řešitel, odpovídá za celý projekt a 
vedoucí etapy č. 3 (digitální archiv)

0,50 156 156 0,50 156 156

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX oborný pracovník odpovědný za řešení 
certifikované metodiky - analýzy reziduí na 
keramice

0,20 62 62 0,20 62 62

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX odborný pracovník odpovědný za řešení 
specializované odborné mapy významných 
keramických souborů

0,25 78 78 0,25 78 78

XXXXXXXXXXXXX XX tvorba technického řešení webových stránek 
projektu a digitálního archivu, správa 
webového serveru

0,20 62 62 0,20 62 62

Geomatik XX tvorba mapového serveru a aplikací 0,20 62 62 0,20 62 62
Administrátor projektu XX administrace projektu 0,25 78 78 0,25 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1,60 498 498 1,60 498 498

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

63/322

Na projektu budou pracovat 
součastní zaměstnanci 
Západočeské univerzity (4 z 
Katedry archeologie FF ZČU a 1 z 
Pedagogické fakulty ZČU), dále 
bude vytvořena pracovní pozie pro 
odborného pracovníka-geomatika z 
Katedry geomatiky FAV ZČU a 
administrátora projektu, na které 
proběhne výběrové řízení. 

Příjemce č. 1:  MU
2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX   
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

keramická produkce Brna: výzkum, výběr 
materiálu pro zpracování a dokumentaci pro 
účely projektu, publikační a prezentační 
výstupy, metodické výstupy

0,20 74 74 0,20 74 74

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX    
Dodatek č. 
3: změna 
role na XX

středověká kamnářská produkce: výzkum, 
výběr materiálu pro zpracování a 
dokumentaci pro účely projektu, publikační a 
prezentační výstupy 

0,20 93 93 0,20 93 93

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině: výzkum, výběr materiálu pro 
zpracování a dokumentaci pro účely projektu, 
publikační a prezentační výstupy

0,20 81 81 0,20 81 81



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

64/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX keramická produkce na Českomoravské 
vrchovině a experimentální výroba keramiky: 
výzkum, publikační a prezentační výstupy, 
organizace workshopů a konferencí

0,30 104 104 0,30 104 104

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 104 104 0,30 104 104

XXXXXXXXXX XX analýzy, zpracování a intepretace 
petrografického a chemického složení 
keramiky, publikační a prezentační výstupy 
se zaměřením na přírodovědné analýzy

0,30 104 104 0,30 104 104

XXXXXXXXXXXXX XX 3D dokumentace keramiky: publikační a 
prezentační činnost spojená s moderními 
postupy dokumentace, metodické výstupy

0,30 104 104 0,30 104 104

XXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky 0,20 60 60 0,20 60 60
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   2,00 724 724 2,00 724 724

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

65/322

Na projektu bude pracovat řešitel, 5 
dalších řešitelů a jeden další 
pracovník. Řešitel je zodpovědný 
MU za projekt. Řešitelé se podílejí 
na publikačních a prezentačních 
výstupech (virtuální muzeum, 
repozitář, mapové výstupy, výstava) 
s ohledem na jejich specializaci, 
dále na výstupech týkajících se 
metodiky zpracování keramiky: X. 
XXXXXX - keramická produkce 
Brna, XXXXXXXX - kachle, X. 
XXXXXX - keramická produkce na 
Českomoravské vrchovině, XXXXX 
a XXXXXXXX - přírodovědné 
analýzy keramiky, XXXXXXXXXX 
se specializací na vrcholně 
středověkou keramiku a experiment 
v technologii výroby keramiky. Na 
projektu bude pracovat jeden další 
pracovník zajišťující kresebnou 
dokumentaci keramiky pro potřeby 
projektu.  Úkolem XXXXXXX bude 
zajištění 3D dokumentace keramiky 
pro další řešitele projektu spojené s 
publikační a prezentační činností a 
zároveň metodické výstupy týkající 
se moderních metod dokumentace. 
Mírný nárůst mezd v průběhu let 
řešení projektu vychází z 
prohlubování 

 
odbor

 
ných 

 standardů 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

66/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXX XX výzkum, mapové a databázové zpracování 
keramiky, publikační a výstavní prezentace - 
Jihlavsko

0,20 76 76 0,20 76 76

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,20 76 76 0,20 76 76

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
publikačních výstupech projektu, 
výběr vzorků pro archeometrické 
studium keramiky a kresebnou, 
fotografickou a 3D dokumentaci, 
koordinace DP, kompletace dat pro 
repozitář středověké keramiky a 
virtuálního muzea z Jihlavy, 
příprava a výběr materiálu na 
výstavu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

67/322

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXX XX odpovídá za sběr dat pro datový archiv a 
virtuální muzeum v rámci Brna, vč. přípravy 
výstavy

0,40 135 135 0,40 135 135

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,40 135 135 0,40 135 135

Komentář:
Úkolem řešitele bude práce na 
předpokládaných publikačních 
výstupech projektu, výběr vzorků 
pro archeometrické studium 
keramiky, koordinace DP, 
kompletace dat pro repozitář 
středověké keramiky a virtuálního 
muzea.  Příprava výstavy.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

68/322

Příjemce č. 4:  MZM
2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX koordinace pracovníků MZM na projektu, 
podíl na publikačních, webových a 
prezentačních výstupech - zaměření na 
keramiku z Brna
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení 
plat. tarifů

0,30 135 135 0,30 135 135

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka bude v projektu 
hrazena formou DPČ

0,25 66 66 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,55 201 201 0,30 135 135

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

69/322

Řešitel je odpovědný za práci 
dalších pracovníků MZM na 
projektu. Podílet se bude na výběru 
materiálu pro virtuální muzeum, 
repozitář, výstavu a zajištění jeho 
dokumentace pro oblast Brněnska, 
dále na publikačních výstupech. 
Úkolem dalšího řešitele bude 
laboratorní zpracování, konzervace 
a restaurování vybrané keramiky 
pro publikační a prezentační 
potřeby (virtuální muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených s touto 
činností (např. památková 
metodika). Mírný nárůst mezd v 
průběhu let řešení projektu vychází 
z prohlubování odborných 
standardů využívaných při řešení 
projektu.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

70/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

71/322

Příjemce č. 1:  MU
2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

72/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

73/322



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

74/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

75/322

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

76/322

Příjemce č. 4:  MZM
2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A1 - Příloha č. 2

77/322



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

78/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2018
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX výpomoc při sestavování podkladů pro 
archeologické virtuální muzeum

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXXX XX technický pracovník - příprava výbrusů a 
nábrusů keramiky

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXXXXXXXX XX technický pracovník v památkovém postupu 
3D dokumentace a vytvoření 
archeologického virtuálního muzea

436,00 65 65 436,00 65 65

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   836,00 145 145 836,00 145 145

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

79/322

XXXXXXXXXX je odborník na 
středověkou keramiku ze 
Západočeského muzea v Plzni, jehož 
úkolem bude výpomoc při orientaci v 
muzejních sbírkách Západočeského 
muzea v Plzni a při výběru exponátů 
pro archeologické 3D virtuální 
muzeum. XXXXXXXXX je pracovník z 
Centra nových technologií a materiálu 
ZČU, který připravuje pro katedru 
archeologie ZČU výbrusy a nábrusy 
keramiky. XXXXXXXXXXXXXX. se 
jako technický pracovník bude podílet 
na přípravě podkladů pro 3D virtuální 
muzeum a památkový postup.

Příjemce č. 1:  MU
2018

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

80/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX příprava vzorků pro přírodovědné analýzy a 
jejich dokumentace, plnění repozitáře a 
specializovaných map výsledky 
přírodovědných analýz 

300,00 60 60 300,00 60 60

XXXXXXXXXX XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
keramiky ze sbírek Muzea města Brna pro 
webové výstupy a výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX administrátor 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX hrnčíř specializovaný na výrobu historické 

keramiky
100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro keramiku z 
Českomoravské vrchoviny pro webové 
výstupy a výstavu

200,00 40 40 200,00 40 40

1 XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
stavební keramiky pro webové výstupy a 
výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   1100,00 220 220 1100,00 220 220

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

81/322

V prvním roce bude na projektu na 
dohody pracovat 6 dalších pracovníků. 
D. Všianský bude zajišťovat podporu
pro přírodovědnou část projektu, P.
Vachůt materiál ze sbírek Muzea města 
Brna, další pracovník výběr stavební
keramiky a další primární zpracování
vybrané keramiky. Na projektu bude
pracovat administrátor. Praktickou
stránku experimentální výroby
keramiky, především výrobu nádob,
zajistí hrnčíř.

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky pro 
webovou, výstavní a publikační prezentaci

300,00 60 60 300,00 60 60



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

82/322

XXXXXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci
Dodatek č. 3: po ukončení pracovního 
úvazku v MVJ nahrazena XXXXXXXXXXX

300,00 60 60 0,00 0 0

XXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci      Dodatek 
č. 3: náhrada za XXXXXXXXXXXXX

0,00 0 0 300,00 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   600,00 120 120 600,00 120 120

Komentář:
2 další pracovníci budou zajišťovat 
laboratorní zpracování keramiky a její 
kresebnou dokumentaci, tak aby byl 
materiál připraven pro použití při 
jednotlivých výstupech projektu 
(publikace, výstava, repozitář a virtuální 
muzeum).

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

83/322

Technický pracovník1 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník2 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník3 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář

170,00 20 20 170,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   510,00 60 60 510,00 60 60

Komentář:
Úkolem technických pracovníků bude 
kresebná dokumentace vybraných 
souborů středověké keramiky a její 
zpracování, sběr dat pro repozitář 
středověké keramiky, včetně revize 
starších dat.

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXX XX technický pracovník 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX laboratorní zpracování keramiky 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX kresebná dokumentace 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX administrátor 200,00 40 40 200,00 40 40



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

84/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   900,00 180 180 900,00 180 180

Komentář:
Tři další pracovníci se budou podílet na 
zajištění plnění publikačních a 
prezentačních výstupů. Půjde o 
technického pracovníka, který bude mít 
na starosti digitalizaci dat, plnění 
repozitáře a virtuálního muzea; 
dokumentátora, který zajisté kresebnou 
dokumentaci materiálu pro projektu; a 
laboranta, který zajistí primární 
zpracování materiálu pro projekt. Pro 
zajištění průběhu projektu bude na 
projektu administrátor.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

85/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2019
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXX XX odborník na středověkou keramiku, výpomoc 
při sestavování podkladů pro archeologické 
virtuální muzeum, orientace v muzejních 
sbírkách ZČM

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXX XX technický pracovník - příprava výbrusů a 
nábrusů keramiky

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXXXXXXXX. XX technický pracovník v památkovém postupu 
3D dokumentace a vytvoření 
archeologického virtuálního muzea

522,00 78 78 522,00 78 78

XXXXXXXXXXXXXX DP odborný konzultant certifikované metodiky 
analýzy reziduí

100,00 20 20 100,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1022,00 178 178 1022,00 178 178

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

86/322

XXXXXX je odborník na 
středověkou keramiku ze 
Západočeského muzea v Plzni, 
jehož úkolem bude výpomoc při 
orientaci v muzejních sbírkách 
Západočeského muzea v Plzni a při 
výběru exponátů pro archeologické 
3D virtuální muzeum. XXXXXXXX 
XXXXX je pracovník z Centra 
nových technologií a materiálu 
ZČU, který připravuje pro katedru 
archeologie ZČU výbrusy a 
nábrusy keramiky. XXXXXXXXX 
XXXXXX je odborník z Univerzity 
Palackého v Olomouci, jehož 
úkolem bude odborná konzultace 
připravované certifikované 
metodiky analýzy organických 
reziduí. XXXXXXXXXXXXXXXXX 
se jako technický pracovník bude 
podílet na přípravě podkladů pro 
3D virtuální muzeum a památkový 
postup.

Příjemce č. 1:  MU
2019

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

87/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX příprava vzorků pro přírodovědné analýzy a 
jejich dokumentace, plnění repozitáře a 
specializovaných map výsledky 
přírodovědných analýz 

300,00 60 60 300,00 60 60

XXXXXXXXXXX XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
keramiky ze sbírek Muzea města Brna pro 
webové výstupy a výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX administrátor 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX hrnčíř specializovaný na výrobu historické 

keramiky
100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro keramiku z 
Českomoravské vrchoviny pro webové 
výstupy a výstavu

200,00 40 40 200,00 40 40

1 XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
stavební keramiky pro webové výstupy a 
výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX odborná IT podpora pro  tvorbu softwaru 200,00 40 40 200,00 40 40
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1300,00 260 260 1300,00 260 260

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

88/322

V prvním roce bude na projektu na 
dohody pracovat 6 dalších 
pracovníků. XXXXXX bude 
zajišťovat podporu pro 
přírodovědnou část projektu, X. 
XXXXXX materiál ze sbírek Muzea 
města Brna, další pracovník výběr 
stavební keramiky a další primární 
zpracování vybrané keramiky. Na 
projektu bude pracovat 
administrátor. Praktickou stránku 
experimentální výroby keramiky, 
především výrobu nádob, zajistí 
hrnčíř. Vedle stávajících pozic bude 
tento rok uzavřena dohoda s IT 
pracovníkem, ten bude odbornou 
podporou přirodovědné části 
projektu při tvorbě dvou 
specializovaných softwarů.

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky pro 
webovou, výstavní a publikační prezentaci

300,00 60 60 300,00 60 60



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

89/322

XXXXXXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci
Dodatek č. 3: po ukončení pracovního 
úvazku v MVJ nahrazena XXXXXXXXXX

300,00 60 60 0,00 0 0

XXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci      Dodatek 
č. 3: náhrada za XXXXXXXXXXXXXX

0,00 0 0 300,00 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   600,00 120 120 600,00 120 120

Komentář:
2 další pracovníci budou zajišťovat 
laboratorní zpracování keramiky a 
její kresebnou dokumentaci, tak 
aby byl materiál připraven pro 
použití při jednotlivých výstupech 
projektu (publikace, výstava, 
repozitář a virtuální muzeum).

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

90/322

Technický pracovník1 XX příprava dat pro datový archiv-repozitář a 
archeologické virtuální muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník2 XX příprava dat pro datový archiv-repozitář a 
archeologické virtuální muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník3 XX příprava dat pro datový archiv-repozitář a 
archeologické virtuální muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   510,00 60 60 510,00 60 60

Komentář:
Úkolem technických pracovníků 
bude finalizace dat pro repozitář 
středověké keramiky a virtuální 
muzeum.

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXX XX technický pracovník 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX laboratorní zpracování keramiky 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX kresebná dokumentace 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX administrátor 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX odborná konzultace památkové metodiky 100,00 20 20 100,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

91/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka nebude v projektu 
hrazena formou mzdy

0,00 0 0 365,00 66 66

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1000,00 200 200 1365,00 266 266

Komentář:
Tři další pracovníci se budou 
podílet na zajištění plnění 
publikačních a prezentačních 
výstupů. Půjde o technického 
pracovníka, který bude mít na 
starosti digitalizaci dat, plnění 
repozitáře a virtuálního muzea; 
dokumentátora, který zajisté 
kresebnou dokumentaci materiálu 
pro projektu; a laboranta, který 
zajistí primární zpracování 
materiálu pro projekt. Pro zajištění 
průběhu projektu bude zajištěn 
administrátor. Nově přistoupí k 
projektu odborník, který bude 
konzultantem památkové metodiky 
na laboratorní zpracování keramiky.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

92/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2020
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXX XX technický pracovník - příprava výbrusů a 
nábrusů keramiky

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXXXXXXXX. XX technický pracovník v památkovém postupu 
3D dokumentace a vytvoření 
archeologického virtuálního muzea

524,00 78 78 524,00 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   724,00 118 118 724,00 118 118

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

93/322

XXXXXXXXXXX je pracovník z 
Centra nových technologií a 
materiálu ZČU, který připravuje pro 
katedru archeologie ZČU výbrusy a 
nábrusy keramiky. XXXXXXXXX 
XXXXXXXX. se jako technický 
pracovník bude podílet na přípravě 
podkladů pro 3D virtuální muzeum 
a památkový postup.

Příjemce č. 1:  MU
2020

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

94/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX příprava vzorků pro přírodovědné analýzy a 
jejich dokumentace, plnění repozitáře a 
specializovaných map výsledky 
přírodovědných analýz 

300,00 60 60 300,00 60 60

XXXXXXXXXXX XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
keramiky ze sbírek Muzea města Brna pro 
webové výstupy a výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX administrátor 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX hrnčíř specializovaný na výrobu historické 

keramiky
100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro keramiku z 
Českomoravské vrchoviny pro webové 
výstupy a výstavu

200,00 40 40 200,00 40 40

1 XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
stavební keramiky pro webové výstupy a 
výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1100,00 220 220 1100,00 220 220

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

95/322

V prvním roce bude na projektu na 
dohody pracovat 6 dalších 
pracovníků. XXXXXXX bude 
zajišťovat podporu pro 
přírodovědnou část projektu, X. 
XXXXX materiál ze sbírek Muzea 
města Brna, další pracovník výběr 
stavební keramiky a další primární 
zpracování vybrané keramiky. Na 
projektu bude pracovat 
administrátor. Praktickou stránku 
experimentální výroby keramiky, 
především výrobu nádob, zajistí 
hrnčíř. (pozice IT pracovníka pro 
tvorbu softwaru již nebude 
obsazena)

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky pro 
webovou, výstavní a publikační prezentaci

300,00 60 60 300,00 60 60



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

96/322

XXXXXXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci
Dodatek č. 3: po ukončení pracovního 
úvazku v MVJ nahrazena XXXXXXXXXX

300,00 60 60 0,00 0 0

XXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci      Dodatek 
č. 3: náhrada za XXXXXXXXXX

0,00 0 0 300,00 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   600,00 120 120 600,00 120 120

Komentář:
2 další pracovníci budou zajišťovat 
laboratorní zpracování keramiky a 
její kresebnou dokumentaci, tak 
aby byl materiál připraven pro 
použití při jednotlivých výstupech 
projektu (publikace, výstava, 
repozitář a virtuální muzeum).

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

97/322

Technický pracovník1 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník2 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník3 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   510,00 60 60 510,00 60 60

Komentář:
Úkolem technických pracovníků 
bude kresebná dokumentace 
vybraných souborů středověké 
keramiky a její zpracování, sběr dat 
pro repozitář středověké keramiky a 
virtuální muzeum.

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXX XX technický pracovník 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX laboratorní zpracování keramiky 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX kresebná dokumentace 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX administrátor 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX odborná konzultace památkové metodiky 100,00 20 20 100,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

98/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka nebude v projektu 
hrazena formou mzdy

0,00 0 0 365,00 66 66

1 XX grafické a výtvarné řešení výstavy 100,00 20 20 100,00 20 20

Celkem:   1100,00 220 220 1465,00 286 286

Komentář:
Tři další pracovníci se budou 
podílet na zajištění plnění 
publikačních a prezentačních 
výstupů. Půjde o technického 
pracovníka, který bude mít na 
starosti digitalizaci dat, plnění 
repozitáře a virtuálního muzea; 
dokumentátora, který zajisté 
kresebnou dokumentaci materiálu 
pro projektu; a laboranta, který 
zajistí primární zpracování 
materiálu pro projekt. Pro zajištění 
průběhu projektu bude zajištěn 
administrátor. Na projektu bude 
pracovat odborník, který bude 
konzultantem památkové metodiky 
na laboratorní zpracování keramiky. 
Výtvarné řešení výstavy včetně 
grafického návrhu zajistí jeden další 
pracovník.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

99/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2021
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXX XX technický pracovník - příprava výbrusů a 
nábrusů keramiky

200,00 40 40 200,00 40 40

XXXXXXXXXXXXXXXX. XX technický pracovník v památkovém postupu 
3D dokumentace a vytvoření 
archeologického virtuálního muzea

522,00 78 78 522,00 78 78

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   722,00 118 118 722,00 118 118

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

100/322

XXXXXXXXXXXr je pracovník z 
Centra nových technologií a 
materiálu ZČU, který připravuje pro 
katedru archeologie ZČU výbrusy a 
nábrusy keramiky. XXXXXXXX 
XXXXXXX se jako technický 
pracovník bude podílet na přípravě 
podkladů pro 3D virtuální muzeum 
a památkový postup.

Příjemce č. 1:  MU
2021

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

101/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX příprava vzorků pro přírodovědné analýzy a 
jejich dokumentace, plnění repozitáře a 
specializovaných map výsledky 
přírodovědných analýz 

300,00 60 60 300,00 60 60

XXXXXXXXXX XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
keramiky ze sbírek Muzea města Brna pro 
webové výstupy a výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX administrátor 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX hrnčíř specializovaný na výrobu historické 

keramiky
100,00 20 20 100,00 20 20

1 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro keramiku z 
Českomoravské vrchoviny pro webové 
výstupy a výstavu

200,00 40 40 200,00 40 40

1 XX příprava, výběr a popis vrcholně středověké 
stavební keramiky pro webové výstupy a 
výstavu

100,00 20 20 100,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1100,00 220 220 1100,00 220 220

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

102/322

V prvním roce bude na projektu na 
dohody pracovat 6 dalších 
pracovníků. XXXXXX bude 
zajišťovat podporu pro 
přírodovědnou část projektu, X. 
XXXXXX materiál ze sbírek 
Muzea města Brna, další 
pracovník výběr stavební keramiky 
a další primární zpracování 
vybrané keramiky. Na projektu 
bude pracovat administrátor. 
Praktickou stránku experimentální 
výroby keramiky, především 
výrobu nádob, zajistí hrnčíř.

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXXXX XX kresebná dokumentace keramiky pro 
webovou, výstavní a publikační prezentaci

300,00 60 60 300,00 60 60



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

103/322

XXXXXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci
Dodatek č. 3: po ukončení pracovního 
úvazku v MVJ nahrazena XXXXXXXXXXX

300,00 60 60 0,00 0 0

XXXXXXXXX XX konzervace a restaurování keramiky, 
dokumentační podpora pro webovou, 
výstavní a publikační prezentaci      Dodatek 
č. 3: náhrada za XXXXXXXXXXX

0,00 0 0 300,00 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   600,00 120 120 600,00 120 120

Komentář:
2 další pracovníci budou zajišťovat 
laboratorní zpracování keramiky a 
její kresebnou dokumentaci, tak 
aby byl materiál připraven pro 
použití při jednotlivých výstupech 
projektu (publikace, výstava, 
repozitář a virtuální muzeum).

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

104/322

Technický pracovník1 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník2 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Technický pracovník3 XX kresebná dokumentace, sběr dat pro datový 
archiv-repozitář a archeologické virtuální 
muzeum

170,00 20 20 170,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   510,00 60 60 510,00 60 60

Komentář:
Úkolem technických pracovníků 
bude kresebná dokumentace 
vybraných souborů středověké 
keramiky a její zpracování, sběr dat 
pro repozitář středověké keramiky a 
virtuální muzeum.

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXX XX technický pracovník 300,00 60 60 300,00 60 60
1 XX laboratorní zpracování keramiky 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX kresebná dokumentace 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX administrátor 200,00 40 40 200,00 40 40
1 XX odborná instalace výstavy 100,00 20 20 100,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

105/322

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. XX laboratorní zpracování, konzervace a 
restaurování keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené
Dodatek č. 3: řešitelka nebude v projektu 
hrazena formou mzdy

0,00 0 0 365,00 66 66

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1000,00 200 200 1365,00 266 266

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

106/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2022
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

107/322

Příjemce č. 1:  MU
2022

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

108/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

109/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

110/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

111/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A2 - Příloha č. 2

112/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

113/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace -  náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2018
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXX XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

XXXXXXXXXXX XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 1 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

114/322

student 2 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20

student 3 XX příprava podkladů pro cerfitikovanou 
metodiku - analýzy reziduí na keramice

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   1400,00 140 140 1400,00 140 140

Komentář:
Na projektu budou pracovat dva 
současní studenti doktorského 
programu Archeologie na Katedrě 
archeologie FF ZČU zabývající se 
středověkou keramikou. Do projektu 
budou zapojeni dva studenti pro 
přípravu podkladů pro digitální archiv 
vybraní na základě interního 
výběrového řízení a dále student, který 
bude pod dohledem školitele pracovat 
na tvorbě podkladů pro certifikovanou 
metodiku.

Příjemce č. 1:  MU
2018

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

115/322

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXXXX XX 3D dokumentace keramiky 300,00 60 60 300,00 60 60

3 XX organizační zajištění přípravy a průběhu 
workshopů a konferencí

300,00 30 30 300,00 30 30

3 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro webové 
výstupy a výstavu, digitalizace podkladů, 
plnění webových výstupů

600,00 60 60 600,00 60 60

1 XX příprava a dokumentace vzorků pro 
přírodovědné analýzy, zpracování dat z 
přírodovědných analýz, zajištění podkladů 
pro přírodovědné výstupy

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   1400,00 170 170 1400,00 170 170

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

116/322

XXXX bude 1. rok projektu zajišťovat 
3D dokumentaci vybrané keramiky pro 
projekt (ve 2. roce po předpokládaném 
ukončení studia bude převeden do 
pracovního poměru a začně se podílet 
na výstupech projektu). Stipendium pro 
3 studenty (po 100 hod/rok) bude 
určeno pro organizační zajištění 
přípravy a průběhu workshopů a 
konferencí. Tři studenti (po 200 hod/
rok) se budou podílet na přípravě 
materiálu a dat pro zpracování 
keramiky, na digitalizaci podkladů a 
plnění webových výstupů, další student 
(po 200 hod/rok) v přírodovědné sekci 
na přípravě a dokumentaci vzorků, 
zpracování dat a podkladů.

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

117/322

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

118/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2018

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

119/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

120/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace -  náklady A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2019
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXXXX XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

XXXXXXXXXXX XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 1 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

121/322

student 2 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20

student 3 XX příprava podkladů pro cerfitikovanou 
metodiku - analýzy reziduí na keramice

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1400,00 140 140 1400,00 140 140

Komentář:
Na projektu budou pracovat dva 
současní studenti doktorského 
programu Archeologie na Katedrě 
archeologie FF ZČU zabývající se 
středověkou keramikou. Do 
projektu budou zapojeni dva 
studenti pro přípravu podkladů pro 
digitální archiv vybraní na základě 
interního výběrového řízení a dále 
student, který bude pod dohledem 
školitele pracovat na tvorbě 
podkladů pro certifikovanou 
metodiku.

Příjemce č. 1:  MU
2019

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

122/322

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3 XX organizační zajištění přípravy a průběhu 
workshopů a konferencí

300,00 30 30 300,00 30 30

3 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro webové 
výstupy a výstavu, digitalizace podkladů, 
plnění webových výstupů

600,00 60 60 600,00 60 60

1 XX příprava a dokumentace vzorků pro 
přírodovědné analýzy, zpracování dat z 
přírodovědných analýz, zajištění podkladů 
pro přírodovědné výstupy

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1100,00 110 110 1100,00 110 110

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

123/322

Stipendium pro 3 studenty (po 100 
hod/rok) bude určeno pro 
organizační zajištění přípravy a 
průběhu workshopů a konferencí. 
Tři studenti (po 200 hod/rok) se 
budou podílet na přípravě materiálu 
a dat pro zpracování keramiky, na 
digitalizaci podkladů a plnění 
webových výstupů, další student 
(po 200 hod/rok) v přírodovědné 
sekci na přípravě a dokumentaci 
vzorků, zpracování dat a podkladů. 
(XXXXXX bude převeden na 
zaměstnaneckou smlouvu).

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

124/322

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

125/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2019

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

126/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

127/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace -  náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2020
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

student 1 DP příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 2 DP příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 3 DP příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

128/322

student 4 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1200,00 120 120 1200,00 120 120

Komentář:
Na projektu budou pracovat dva 
současní studenti doktorského 
programu Archeologie na Katedrě 
archeologie FF ZČU zabývající se 
středověkou keramikou. Do 
projektu budou zapojeni dva 
studenti pro přípravu podkladů pro 
digitální archiv vybraní na základě 
interního výběrového řízení.

Příjemce č. 1:  MU
2020

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

129/322

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3 XX organizační zajištění přípravy a průběhu 
workshopů a konferencí

300,00 30 30 300,00 30 30

3 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro webové 
výstupy a výstavu, digitalizace podkladů, 
plnění webových výstupů

600,00 60 60 600,00 60 60

1 XX příprava a dokumentace vzorků pro 
přírodovědné analýzy, zpracování dat z 
přírodovědných analýz, zajištění podkladů 
pro přírodovědné výstupy

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1100,00 110 110 1100,00 110 110

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

130/322

Stipendium pro 3 studenty (po 100 
hod/rok) bude určeno pro 
organizační zajištění přípravy a 
průběhu workshopů a konferencí. 
Tři studenti (po 200 hod/rok) se 
budou podílet na přípravě materiálu 
a dat pro zpracování keramiky, na 
digitalizaci podkladů a plnění 
webových výstupů, další student 
(po 200 hod/rok) v přírodovědné 
sekci na přípravě a dokumentaci 
vzorků, zpracování dat a podkladů.

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

131/322

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

132/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2020

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

133/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

134/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace -  náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2021
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

student 1 XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 2 XX příprava podkladů pro digitální archiv a 
specializovanou odbornou mapu 
významných keramických souborů

400,00 40 40 400,00 40 40

student 3 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

135/322

student 4 XX příprava podkladů pro digitální archiv, 
kresebná dokumentace a digitalizace

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1200,00 120 120 1200,00 120 120

Komentář:
Na projektu budou pracovat dva 
současní studenti doktorského 
programu Archeologie na Katedrě 
archeologie FF ZČU zabývající se 
středověkou keramikou. Do 
projektu budou zapojeni dva 
studenti pro přípravu podkladů pro 
digitální archiv vybraní na základě 
interního výběrového řízení

Příjemce č. 1:  MU
2021

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

136/322

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3 XX organizační zajištění přípravy a průběhu 
workshopů a konferencí

300,00 30 30 300,00 30 30

3 XX příprava materiálu (laboratorní zpracování) a 
dat (databázové zpracování) pro webové 
výstupy a výstavu, digitalizace podkladů, 
plnění webových výstupů

600,00 60 60 600,00 60 60

1 XX příprava a dokumentace vzorků pro 
přírodovědné analýzy, zpracování dat z 
přírodovědných analýz, zajištění podkladů 
pro přírodovědné výstupy

200,00 20 20 200,00 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   1100,00 110 110 1100,00 110 110

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

137/322

Stipendium pro 3 studenty (po 100 
hod/rok) bude určeno pro 
organizační zajištění přípravy a 
průběhu workshopů a konferencí. 
Tři studenti (po 200 hod/rok) se 
budou podílet na přípravě materiálu 
a dat pro zpracování keramiky, na 
digitalizaci podkladů a plnění 
webových výstupů, další student 
(po 200 hod/rok) v přírodovědné 
sekci na přípravě a dokumentaci 
vzorků, zpracování dat a podkladů.

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

138/322

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

139/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2021

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

140/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

141/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace -  náklady A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU

2022
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

142/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2022

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

143/322

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

144/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

145/322

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

146/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A3; A4 - Příloha č. 2

147/322

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

148/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 142 142 142 142
Celkem:   142 142 142 142

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2018

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

149/322

Povinné zákonné odvody 169 169 169 169
Celkem:   169 169 169 169

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 5 5 5 5
Celkem:   5 5 5 5

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 21 21 21 21
Celkem:   21 21 21 21

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

150/322

FKSP 2 2 2 2
Celkem:   2 2 2 2

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 38 38 38 38
Celkem:   38 38 38 38

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Povinné zákonné odvody - A5



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

151/322

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

55 55 55 55

Celkem:   55 55 55 55

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

2 2 2 2

Celkem:   2 2 2 2

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

152/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 169 169 169 169
Celkem:   169 169 169 169

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2019

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

153/322

Povinné zákonné odvody 240 240 240 240
Celkem:   240 240 240 240

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 7 7 7 7
Celkem:   7 7 7 7

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

154/322

FKSP 2 2 2 2
Celkem:   2 2 2 2

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 46 46 46 46
Celkem:   46 46 46 46

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Povinné zákonné odvody - A5



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

155/322

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

66 66 66 66

Celkem:   66 66 66 66

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

3 3 3 3

Celkem:   3 3 3 3

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

156/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 169 169 169 169
Celkem:   169 169 169 169

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2020

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

157/322

Povinné zákonné odvody 243 243 243 243
Celkem:   243 243 243 243

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 7 7 7 7
Celkem:   7 7 7 7

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 26 26 26 26
Celkem:   26 26 26 26

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

158/322

FKSP 2 2 2 2
Celkem:   2 2 2 2

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 46 46 46 46
Celkem:   46 46 46 46

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Povinné zákonné odvody - A5



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

159/322

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

67 67 67 67

Celkem:   67 67 67 67

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

3 3 3 3

Celkem:   3 3 3 3

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

160/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 169 169 169 169
Celkem:   169 169 169 169

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2021

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

161/322

Povinné zákonné odvody 246 246 246 246
Celkem:   246 246 246 246

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 7 7 7 7
Celkem:   7 7 7 7

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 26 26 26 26
Celkem:   26 26 26 26

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

162/322

FKSP 2 2 2 2
Celkem:   2 2 2 2

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 46 46 46 46
Celkem:   46 46 46 46

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Povinné zákonné odvody - A5



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

163/322

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

68 68 68 68

Celkem:   68 68 68 68

Komentář:
Povinné zákonné odvody představují 34% z částky.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. – navýšení plat. tarifů

3 3 3 3

Celkem:   3 3 3 3

Komentář:
Fond kulturních a sociálních potřeb je ve výši 1%.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

164/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2022

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

165/322

Povinné zákonné odvody
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

166/322

FKSP
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP
Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Povinné zákonné odvody - A5



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - A5; A6 - Příloha č. 2

167/322

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

168/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

licence na Windows server pro digitální archiv-repozitář (16 jednotek) b 13 13 13 13
licence na MySQL server pro digitální archiv-repozitář (2 jednotky) b 53 53 53 53

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   66 66 66 66

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

169/322

Pořízení dlouhodobé licence na Windows serveru WinSvrSTDCore 2016 SNGL MVL 2Lic 
CoreLic (požadováno 16 jednotek) a MySQL server SQLSvrStdCore 2016 SNGL MVL 
2Lic CoreLic (požadovány 2 jednotky), jejichž technická specifikace je vyžadována pro 
tvorbu digitálního archivu a mapového serveru. Nákup licencí bude řešeno v rámci 
programu SELECT za zvýhodněné ceny, které jsou poskytovány univerzitě na základě 
smlouvy mezi společností Microsoft a MŠMT. Veškeré serverové licence budou nasazeny 
na vlastní HW katedry.Cena za licence doložena na základě nejnižší nabídky včetně DPH

Příjemce č. 1:  MU
2018

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

170/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

171/322

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

172/322

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

173/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

174/322

Příjemce č. 1:  MU
2019

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

175/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

176/322

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

177/322

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

178/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

179/322

Příjemce č. 1:  MU
2020

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

180/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

181/322

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

182/322

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

183/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

184/322

Příjemce č. 1:  MU
2021

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

185/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

186/322

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

187/322

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

188/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

189/322

Příjemce č. 1:  MU
2022

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

190/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

191/322

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B1; B2 - Příloha č. 2

192/322

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

193/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

notebook pro hlavního řešitele 38 38 38 38
2x mobilní fotografické studio 60x60x60 cm se dvěma osvětlovacími lampami a stativem pro fotoaparát pro 
přenos v brašně

4 4 4 4

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   42 42 42 42

Komentář:
Notebook pro hlavního řešitele (min. RAM 8GB DDR, HDD 500GB, Wifi, čtečka karet SD) pro práci na 
digitálním archivu středověké keramiky, mobilní fotografické studio pro snímkování keramických nádob na 
muzejních pracovištích

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Software pro 3D fotogrammetriei "obrazovou korelaci" pro potreby 3D dokumentace keramických nádob pro 
virtuální muzeum

18 18 18 18

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   18 18 18 18

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

194/322

Nákup SW Arcgisoft PhotoScan Professional Edition pro produkci fotorealistikých 3D digitálních modelů 
středověké keramiky. Aplikací rozličné techniky bude pro určité typy nádob možné nasnímat a vypočítat i 
vnitřní stranu polozavřených nádob. Fotorealistická textura na 3D digitálních modelů napomůže k lepšímu 
vnímání barevnosti výzdoby, technologickému zbarvení a také k dokumentaci barevných změn 
užíváním/opotřebováním. Cena stanovena na základě oficiální ceny uvedenou na trhu s DPH pro ČR

Příjemce č. 1:  MU
2018

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

infračervený teploměr pro dokumentaci výpalů keramiky 12 12 12 12
trinokulární stereoskopický mikroskop pro vyhodnocení nábrusů keramiky
Dodatek č. 3: plánovaný mikroskop nebude pořízen

20 20 0 0

notebook pro zpracování dat z trinokulárního stereoskopického mikroskopu
Dodatek č. 3: pořízení notebooku pro práci s makrofotografiemi za sníženou cenu

30 30 26 26

fotoaparát (digitální zrcadlovka) pro dokumentaci vzorků z trinokulárního stereoskopického mikroskopu
Dodatek č. 3: navýšení ceny fotoaparátu (digitální zrcadlovky) pro dokumentaci experimentů a pořizování 
makrofotografií

20 20 26 26

makroobjektiv k digitální zrcadlovce pro dokumentaci technologických stop na keramice
Dodatek č. 3: navýšení ceny makroobjektivu pro pořizování makrofotografií keramiky včetně technologických 
stop

10 10 13 13

zahraniční odborná literatura k výzkumu středověké keramiky 20 20 20 20
notebook pro práci s daty z přírodovědných analýz
Dodatek č. 3: snížení pořizované ceny notebooku pro práci s daty z přírodovědných analýz

30 30 29 29

notebook pro zpracování dat z experimentální výroby keramiky 30 30 30 30
4 ks - standardy na keramickou hmotu (1 kus přibližně po 8 500 s DPH) potřebné pro tvorbu softwarů 34 34 34 34

4 ks - standardy na keramické glazury (1 kus přibližně po 8 500 s DPH) potřebné pro tvorbu softwarů 34 34 34 34

Dodatek č. 3: monitor připojitelný k notebooku pro úpravu makrofotografií 0 0 5 5
Dodatek č. 3: stativ s kulovou hlavou pro fotoaparát 0 0 6 6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

195/322

Dodatek č. 3: mobilní pracoviště pro pořizování makrofotografií (např. fotostojan, fotostolek, osvětlení) 0 0 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   240 240 240 240

Komentář:
Infračervený teploměr bude sloužit pro měření teploty experimentálních výpalů keramiky a umožní jejich 
efektivní prezentování ve virtuálním muzeu, na výstavě i v publikačních výstupech. Trinokulární 
stereoskopický mikroskop společně s notebookem, fotoaparátem a makroobjektivem budou sloužit k 
makroskopickému a mikroskopickému pozorování technologických stop a dokumentaci nábrusů a povrchů 
archeologické i experimentální keramiky, tak aby bylo možné je použít při publikačních i prezentačních 
výstupech a tvorbě metodických výstupů. Zahraniční literatura je nezbytná pro postup projektu v souvislosti s 
aktuálními zahraničními trendy. Další notebook bude určen ke zpracování dat z přírodovědných analýz a 
další pro data z experimentální výroby keramiky. Pořízeny budou 4 standardy na keramickou hmotu a 4 
standardy na glazury, ty jsou nezbytné pro tvorbu softwarů (jeden na keramickou hmotu, druhý na glazury) a 
jejich účelem je zpřesnění a efektivní srovnání měření vzorků. Ceny jsou uvedeny dle aktuálních tržních cen.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Agisoft PhotoScan, edukační licence 14 14 14 14

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   14 14 14 14

Komentář:
Program Agisoft PhotoScan bude sloužit při 3D dokumentování keramických nádob. Cena je uvedena dle 
aktuální nabídky distributora.

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

196/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Scaner 20 20 20 20

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář:
Scaner vhodný pro formát A3 bude sloužit k digitalizaci podkladů pro webové, výstavní a prezentační výstupy 
po celou dobu projektu.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

197/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup převážně zahraniční odborné literatury zaměřené na studium a metodiku středověké keramiky 10 10 10 10

Fotoaparát 20 20 20 20
Stativ k fotoaparátu 6 6 6 6
Notebook 30 30 30 30
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   66 66 66 66

Komentář:
Nákup novější odborné zahraniční literatury je nutný k prohloubení studia o středověké keramice a sledování 
nových trendů v metodách jejího studia, zpracování a vyhodnocení. Fotoaparát je nutný k pořizování 
dokumentace pro repozitář středověké keramiky a virtuální muzeum. Stativ pro fotoaparát je nutný vzhledem 
k obvykle nevyhovujícím světelným podmínkám v depozitářích. Notebook je důležitý pro získávání a 
ukládání dat v depozitářích (stahování fotografií, deskripce, aj.)

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

198/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

199/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

200/322

Příjemce č. 1:  MU
2019

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční odborná literatura k výzkumu středověké keramiky 20 20 20 20
speciální skener na skenování výbrusů keramiky 10 10 10 10

4 ks - standardy na keramickou hmotu (1 kus přibližně po 8 500 s DPH) potřebné pro tvorbu softwarů 34 34 34 34

4 ks - standardy na keramické glazury (1 kus přibližně po 8 500 s DPH) potřebné pro tvorbu softwarů 34 34 34 34

2 ks - monitory (1 kus po 5 0000 s DPH) pro práci s daty z přírodovědných analýz 10 10 10 10

4 ks - externí paměťové disky na zálohování a přenos dat získaných pro projekt (1 ks po 2 000) 8 8 8 8



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

201/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   116 116 116 116

Komentář:
Zahraniční literatura je nezbytná pro postup projektu v souvislosti s aktuálními zahraničními trendy. 
Pořízen bude speciální skener, který umožní skenování výbrusů keramiky, aby jejich snímky mohly být 
použity do výstupů. Pořízeny budou další 4 standardy na keramickou hmotu a 4 standardy na glazury, ty 
jsou nezbytné pro tvorbu softwarů (jeden na keramickou hmotu, druhý na glazury) a jejich účelem je 
zpřesnění a efektivní srovnání měření vzorků. 2 monitory budou určeny pro jednodušší vyhodnocení dat 
z přírodovědných analýz. Pořízeny budou 4 externí paměťové disky na zálohování a přenost dat 
získaných pro projekt (dokumentace keramiky, přírodovědné analýzy, experimentální výroba keramiky). 
Ceny jsou uvedeny dle aktuálních tržních cen.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

202/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

203/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup převážně zahraniční odborné literatury zaměřené na studium a metodiku středověké keramiky 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:
Nákup novější odborné zahraniční literatury je nutný k prohloubení studia o středověké keramice a 
sledování  nových trendů v metodách jejího studia, zpracování a vyhodnocení.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

204/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

205/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

206/322

Příjemce č. 1:  MU
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční odborná literatura k výzkumu středověké keramiky 20 20 20 20
4 ks - tablety (1 kus po 9 500 kč) 38 38 38 38

1 ks interaktivní obrazovka s minipočítačem 20 20 20 20



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

207/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   78 78 78 78

Komentář:
Zahraniční literatura je nezbytná pro postup projektu v souvislosti s aktuálními zahraničními trendy. Ceny 
jsou uvedeny dle aktuálních tržních cen. Tablety budou sloužit k zapůjčení návštěvníkům výstavy pro 
zobrazení virtuálních modelů a snímání QR kódů. Interaktivní obrazovka v sestavě s minipočítačem, 
vhodná pro umístění v rámci výstavy, umožní přehrání virtuálních modelů či instruktážních videí 
zabývajících se experimentální výrobou středověké keramiky či jejím restaurováním, kterou budou 
vytvořeny v rámci projektu. 3D  a virtuální modely, QR kódy a instruktážní videa budou vytvořena na MU 
a na ZČU. Ceny vycházejí z aktuálních tržních cen.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

208/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

209/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup převážně zahraniční odborné literatury zaměřené na studium a metodiku středověké keramiky 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:
Nákup novější odborné zahraniční literatury je nutný k prohloubení studia o středověké keramice a 
sledování  nových trendů v metodách jejího studia, zpracování a vyhodnocení.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

210/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

211/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

212/322

Příjemce č. 1:  MU
2021

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

213/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

214/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

215/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup převážně zahraniční odborné literatury zaměřené na studium a metodiku středověké keramiky 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:
Nákup novější odborné zahraniční literatury je nutný k prohloubení studia o středověké keramice a 
sledování  nových trendů v metodách jejího studia, zpracování a vyhodnocení.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

216/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

217/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

218/322

Příjemce č. 1:  MU
2022

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

219/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

220/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

221/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - B3; B4 - Příloha č. 2

222/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

223/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

kancelářský materiál (bloky, šanony, tonery do tiskáren) a zálohovací média (externí a flesh disky) pro 
realizaci projektu

10 10 10 10

plastikové mikrozkumavky, typ Eppendorf, odměrné špičky univerzální  0,5 - 10 µl hromadně balené 
potřebné pro certifikovanou metodiku

2 2 2 2

materiál (filament) pro tisk 3D digitálních modelů středověké keramiky pro výstavu 7 7 7 7
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   19 19 19 19

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

224/322

Kancelářský materiál k administraci projektu a zálohování výstupů; plastikové zkumavky a špičky jako 
spotřební materiál z hlediska plnění certifikované metodiky (4x balení 500 ks, cena za balení 250,- a 2x 
balení 1000 ks za 1000,-); materiál (filament) pro tisk barevných 3D digitálních modelů středověké keramiky 
(nákup balení 4000 g, při ceně 1390.- s DPH za balení 800g).

Příjemce č. 1:  MU
2018

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů keramiky (např. prolenová folie, 
epruvety, brusné papíry)

15 15 15 15

spotřební materiál na experimentální výrobu keramiky (např. hlína, ostřivo, dřevo, drobné nářadí) 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

225/322

Spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů je důležitý pro úspěšné provení 
výstupů spojených s přírodovědnými analýzami a studiem technologie výroby keramiky. Spotřební materiál 
na experimentální výrobu keramiky bude sloužit  pro tvorbu výstupů do virtuálního muzea a na výstavu, pro 
tvorbu kontrolních a srovnávacích vzorků a zároveň bude použit při keramických workshopech zaměřených 
na experimentální výrobu keramiky.

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

obalový materiál pro uložení a transport sbírkových předmětů 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

226/322

Komentář:
Obalový materiál bude použit při přepravě materiálu, který bude dokumentován v rámci webových či 
publikačních výstupů, či za účely muzejní prezentace.

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Podíl na každoroční údržbě Serveru brněnského pracoviště (výměna disků, reinstalace, rozšiřování o další 
disková pole atd.)

5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář:
Server na pracovišti Archaia Brno o.p.s. bude po celou dobu projektu využíván k práci a ukládání dat. 
Celkové roční náklady činí 50 tis. - server bude využíván z 10 %. 

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Běžný kancelářský materiál nutný k realizaci projektu 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

227/322

V případě běžného kancelářského materiálu se jedná o předměty nutné k realizaci projektu na pracovišti 
řešitele (tonery, papíry do tiskáren atd.), včetně zálohovacích médií (flash a HDD externí disky, DVD).

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Materiál na laboratorní zpracování, konzervování a restaurování keramiky (např. drobné nářadí, fixativy, 
sádra, lepidla, barvy)

15 15 15 15

Obalový materiál 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

228/322

Jedná se o materiál nezbytný k pro úspěšné plnění projektu. Materiál bude využit pro laboratorní zpracování, 
konzervování a restaurování keramiky zpracovávané v rámci projektu a zároveň pro tvorbu metodických 
postupů těchto pracovních činností. Obalový materiál pro ochranu sbírkových předmětů při přepravě a 
uložení včetně jejich identifikace.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

229/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

kancelářský materiál (bloky, šanony, tonery do tiskáren) a zálohovací média (externí a flesh disky) pro 
realizaci projektu

10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

230/322

Kancelářský materiál k administraci projektu a zálohování výstupů

Příjemce č. 1:  MU
2019

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů keramiky (např. prolenová folie, 
epruvety, brusné papíry)

15 15 15 15

spotřební materiál na experimentální výrobu keramiky (např. hlína, ostřivo, dřevo, drobné nářadí) 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

231/322

Spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů je důležitý pro úspěšné provení 
výstupů spojených s přírodovědnými analýzami a studiem technologie výroby keramiky. Spotřební 
materiál na experimentální výrobu keramiky bude sloužit  pro tvorbu výstupů do virtuálního muzea a na 
výstavu, pro tvorbu kontrolních a srovnávacích vzorků a zároveň bude použit při keramických 
workshopech zaměřených na experimentální výrobu keramiky.

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

obalový materiál pro uložení a transport sbírkových předmětů 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

232/322

Komentář:
Obalový materiál bude použit při přepravě materiálu, který bude dokumentován v rámci webových či 
publikačních výstupů, či za účely muzejní prezentace.

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Podíl na každoroční údržbě Serveru brněnského pracoviště (výměna disků, reinstalace, rozšiřování o 
další disková pole atd.)

5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář:
Server na pracovišti Archaia Brno o.p.s. bude po celou dobu projektu využíván k práci a ukládání dat. 
Celkové roční náklady činí 50 tis. - server bude využíván z 10 %. 

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Běžný kancelářský materiál nutný k realizaci projektu 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

233/322

V případě běžného kancelářského materiálu se jedná o předměty nutné k realizaci projektu na pracovišti 
řešitele (tonery, papíry do tiskáren atd.), včetně zálohovacích médií (flash a HDD externí disky, DVD).

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Materiál na laboratorní zpracování, konzervování a restaurování keramiky (např. drobné nářadí, fixativy, 
sádra, lepidla, barvy)

15 15 15 15

Obalový materiál 5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

234/322

Jedná se o materiál nezbytný k pro úspěšné plnění projektu. Materiál bude využit pro laboratorní 
zpracování, konzervování a restaurování keramiky zpracovávané v rámci projektu a zároveň pro tvorbu 
metodických postupů těchto pracovních činností. Obalový materiál pro ochranu sbírkových předmětů při 
přepravě a uložení včetně jejich identifikace.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

235/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

kancelářský materiál (bloky, šanony, tonery do tiskáren) a zálohovací média (externí a flesh disky) pro 
realizaci projektu

10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

236/322

Kancelářský materiál k administraci projektu a zálohování výstupů

Příjemce č. 1:  MU
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů keramiky (např. prolenová folie, 
epruvety, brusné papíry)

15 15 15 15

spotřební materiál na experimentální výrobu keramiky (např. hlína, ostřivo, dřevo, drobné nářadí) 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

237/322

Spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů je důležitý pro úspěšné provení 
výstupů spojených s přírodovědnými analýzami a studiem technologie výroby keramiky. Spotřební 
materiál na experimentální výrobu keramiky bude sloužit  pro tvorbu výstupů do virtuálního muzea a na 
výstavu, pro tvorbu kontrolních a srovnávacích vzorků a zároveň bude použit při keramických 
workshopech zaměřených na experimentální výrobu keramiky.

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

obalový materiál pro uložení a transport sbírkových předmětů 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

238/322

Komentář:
Obalový materiál bude použit při přepravě materiálu, který bude dokumentován v rámci webových či 
publikačních výstupů, či za účely muzejní prezentace.

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Podíl na každoroční údržbě Serveru brněnského pracoviště (výměna disků, reinstalace, rozšiřování o 
další disková pole atd.)

5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář:
Server na pracovišti Archaia Brno o.p.s. bude po celou dobu projektu využíván k práci a ukládání dat. 
Celkové roční náklady činí 50 tis. - server bude využíván z 10 %. 

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Běžný kancelářský materiál nutný k realizaci projektu 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

239/322

V případě běžného kancelářského materiálu se jedná o předměty nutné k realizaci projektu na pracovišti 
řešitele (tonery, papíry do tiskáren atd.), včetně zálohovacích médií (flash a HDD externí disky, DVD).

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Materiál na laboratorní zpracování, konzervování a restaurování keramiky (např. drobné nářadí, fixativy, 
sádra, lepidla, barvy)

15 15 15 15

Obalový materiál 5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

240/322

Jedná se o materiál nezbytný k pro úspěšné plnění projektu. Materiál bude využit pro laboratorní 
zpracování, konzervování a restaurování keramiky zpracovávané v rámci projektu a zároveň pro tvorbu 
metodických postupů těchto pracovních činností. Obalový materiál pro ochranu sbírkových předmětů při 
přepravě a uložení včetně jejich identifikace.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

241/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

kancelářský materiál (bloky, šanony, tonery do tiskáren) a zálohovací média (externí a flesh disky) pro 
realizaci projektu

10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

242/322

Kancelářský materiál k administraci projektu a zálohování výstupů

Příjemce č. 1:  MU
2021

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů keramiky (např. prolenová folie, 
epruvety, brusné papíry)

15 15 15 15

spotřební materiál na experimentální výrobu keramiky (např. hlína, ostřivo, dřevo, drobné nářadí) 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

243/322

Spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů je důležitý pro úspěšné provení 
výstupů spojených s přírodovědnými analýzami a studiem technologie výroby keramiky. Spotřební 
materiál na experimentální výrobu keramiky bude sloužit  pro tvorbu výstupů do virtuálního muzea a na 
výstavu, pro tvorbu kontrolních a srovnávacích vzorků a zároveň bude použit při keramických 
workshopech zaměřených na experimentální výrobu keramiky.

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

obalový materiál pro uložení a transport sbírkových předmětů 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

244/322

Komentář:
Obalový materiál bude použit při přepravě materiálu, který bude dokumentován v rámci webových či 
publikačních výstupů, či za účely muzejní prezentace.

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Podíl na každoroční údržbě Serveru brněnského pracoviště (výměna disků, reinstalace, rozšiřování o 
další disková pole atd.)

5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář:
Server na pracovišti Archaia Brno o.p.s. bude po celou dobu projektu využíván k práci a ukládání dat. 
Celkové roční náklady činí 50 tis. - server bude využíván z 10 %. 

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Běžný kancelářský materiál nutný k realizaci projektu 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

245/322

V případě běžného kancelářského materiálu se jedná o předměty nutné k realizaci projektu na pracovišti 
řešitele (tonery, papíry do tiskáren atd.), včetně zálohovacích médií (flash a HDD externí disky, DVD).

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Materiál na laboratorní zpracování, konzervování a restaurování keramiky (např. drobné nářadí, fixativy, 
sádra, lepidla, barvy)

15 15 15 15

Obalový materiál 10 10 10 10
Instalační materiál pro výstavu (např. skla, plexi a plastové panely, zvyšovánky do vitrín, drobné 
instalační pomůcky)

150 150 150 150

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   175 175 175 175

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

246/322

Jedná se o materiál nezbytný k pro úspěšné plnění projektu. Materiál bude využit pro laboratorní 
zpracování, konzervování a restaurování keramiky zpracovávané v rámci projektu a zároveň pro tvorbu 
metodických postupů těchto pracovních činností. Obalový materiál pro ochranu sbírkových předmětů při 
přepravě a uložení včetně jejich identifikace. Pro instalaci výstavy bude nutné pořídit skla, plexi a plast 
panely pro členění výstavní plochy a výrobu modelů, dioramat a interaktivních pomůcek, zvyšováky do 
vitrín, fólie, barvy, keramickou hlínu, drobné instalační pomůcky a média.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

247/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

248/322

Příjemce č. 1:  MU
2022

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

249/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

250/322

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

251/322

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C1; C2 - Příloha č. 2

252/322



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

253/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Brno a Plzeň - Panská Lhota) 32 32 32 32
Cestovní náhrady na tuzemské konference (Archaeologia historica roč. 43 a Forum Urbes Medii Aevi 2018) 16 16 16 16

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - České Budějovice) 8 8 8 8
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   56 56 56 56

Komentář:
Pracovní cesty v rámi projektu  (Plzeň - Brno) osobním automobilem (5 jednodenních pracovních cest tam i 
zpět, při vzdálenosti 560 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána 
amortizace 3,9 a diety 190,- = 18110,- ) a veřejnou hromadnou dopravou-vlakem (5 pracovních cest, při 
ceně jízdenky tam i zpět 2895,-). Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Panská Lhota) osobním 
automobilem (2 pracovní cesty tam i zpět, při vzdálenosti 470 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena 
benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a diety 190,- = 14620,-). V Panské Lhotě budou pořádány 
konference a workshopy. Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - České Budějovice) osobním automobilem 
za účelem dokumentace keramiky v Jihočeském muzeu v Českých Budějovicích  (5 cest cest, při 
vzdálenosti 133 m a průměrné spotřebě 6,5l/100 km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a 
diety 80,- = 8255,-). Cestovní náhrady na tuzemské konference pro 2 účastníky s dopravou osobním 
automobilem, cena stanovena na základě kalkulace předchozích nákladů na konferencích v letech 2015 a 
2016 (doprava, ubytování 3 noci, konferenční poplatek)

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

254/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2018

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 30 30 30 30

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   30 30 30 30

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech projektu: 
konzultování průběžných výsledkům, přeprava vzorků či materiálu a spolupráci při publikační a prezentační 
činnosti.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

255/322

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

256/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

257/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech projektu: 
konzultování průběžných výsledků a spolupráci při publikační a prezentační činnosti.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

258/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

259/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Brno a Plzeň - Panská Lhota) 32 32 32 32
Cestovní náhrady na tuzemské konference (Archaeologia historica roč. 44 a Forum Urbes Medii Aevi 
2019) 

16 16 16 16

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - České Budějovice) 8 8 8 8
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   56 56 56 56

Komentář:
Pracovní cesty v rámi projektu  (Plzeň - Brno) osobním automobilem (5 pracovních cest tam i zpět, při 
vzdálenosti 560 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 
3,9 a diety 190,- = 18110,- ) a veřejnou hromadnou dopravou-vlakem (5 pracovních cest, při ceně 
jízdenky tam i zpět 2895,-). Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Panská Lhota) osobním 
automobilem (2 pracovní cesty tam i zpět, při vzdálenosti 470 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena 
benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a diety 190,- = 14620,-). V Panské Lhotě budou 
pořádány konference a workshopy. Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - České Budějovice) osobním 
automobilem za účelem dokumentace keramiky v Jihočeském muzeu v Českých Budějovicích  (5 cest 
cest, při vzdálenosti 133 m a průměrné spotřebě 6,5l/100 km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána 
amortizace 3,9 a diety 80,- = 8255,-). Cestovní náhrady na tuzemské konference pro 2 účastníky s 
dopravou osobním automobilem, cena stanovena na základě kalkulace předchozích nákladů na 
konferencích v letech 2015 a 2016 (doprava, ubytování 3 noci, konferenční poplatek)

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

260/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2019

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 30 30 30 30
Tuzemské konference 20 20 20 20
Zahraniční konference 100 100 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   150 150 150 150

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledkům, přeprava vzorků či materiálu a spolupráci při publikační a 
prezentační činnosti. Dílčí výsledky projektu budou prezentovány na vhodně zaměřených domácích 
konferencích. Na zahraniční akci (předpokládaný stát konání Velká Británie) budou prezentovat dílčí 
výsledky přírodovědné části projektu 2 osoby, vedle toho umožní jejich účast na zahraničním kurzu 
seznámit se z aktuálními trendy výzkumu keramiky a konzultovat dílčí výsledky projektu (finance budou 
použity na dopravu, ubytování, stravné a konferenční/kurzovní poplatky.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

261/322

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

262/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Knihovna Uniwersytet Wroclawski (Polsko) – 5 dní včetně cesty vlakem, ubytování (40 EUR/den) a 
stravného (35 EUR/den)

12 12 12 12

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   12 12 12 12

Komentář:
Zahraniční studijní pobyt v univerzitní knihovně s bohatou archeologickou literaturou je důležitý pro 
studium běžně nedostupné zahraniční literatury, jejíž znalost je nutná pro řešení metodologických otázek 
projektu. Výpočet je proveden dle tarifů náhrad za zahraniční cestu a ceny dopravy.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

263/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledků a spolupráci při publikační a prezentační činnosti.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

264/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

265/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Brno a Plzeň - Panská Lhota) 32 32 32 32
Cestovní náhrady na tuzemské konference (Archaeologia historica roč. 45 a Forum Urbes Medii Aevi 
2020)

16 16 16 16

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   48 48 48 48

Komentář:
Pracovní cesty v rámi projektu  (Plzeň - Brno) osobním automobilem (5 pracovních cest tam i zpět, při 
vzdálenosti 560 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 
3,9 a diety 190,- = 18110,- ) a veřejnou hromadnou dopravou-vlakem (5 pracovních cest, při ceně 
jízdenky tam i zpět 2895,-). Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Panská Lhota) osobním 
automobilem (2 pracovní cesty tam i zpět, při vzdálenosti 470 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena 
benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a diety 190,- = 14620,-). V Panské Lhotě budou 
pořádány konference a workshopy.Cestovní náhrady na tuzemské konference pro 2 účastníky s 
dopravou osobním automobilem, cena stanovena na základě kalkulace předchozích nákladů na 
konferencích v letech 2015 a 2016 (doprava, ubytování 3 noci, konferenční poplatek)

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

266/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 30 30 30 30
Tuzemské konference 20 20 20 20
Zahraniční konference 40 40 40 40

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledkům, přeprava vzorků či materiálu a spolupráci při publikační a 
prezentační činnosti. Dílčí výsledky projektu budou prezentovány na vhodně zaměřených domácích a 
zahraničních (středoevropských) konferencích.  Finance budou použity na dopravu, ubytování, stravné a 
konferenční/kurzovní poplatky.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

267/322

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

268/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Knihovna Universitätsbibliothek Mainz (Německo) – 5 dní včetně cesty (vlak/bus), ubytování (70 
Eur/den), stravného (45 EUR/den)

19 19 19 19

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   19 19 19 19

Komentář:
Zahraniční studijní pobyt v jedné z nejlépe vybavených středoevropských knihoven s archeologickou 
literaturou je důležitý pro studium běžně nedostupné zahraniční literatury, jejíž znalost je nutná pro řešení 
metodologických otázek projektu. Výpočet je proveden dle tarifů náhrad za zahraniční cestu a ceny 
dopravy.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

269/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 8 8 8 8
Tuzemské konference 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   18 18 18 18

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledků a spolupráci při publikační a prezentační činnosti. Dílčí 
výsledky projektu budou prezentovány na tuzemských konferencích.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

270/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

271/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Brno a Plzeň - Panská Lhota) 32 32 32 32
Cestovní náhrady na tuzemské konference (Archaeologia historica roč. 46 a Forum Urbes Medii Aevi 
2021)

16 16 16 16

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   48 48 48 48

Komentář:
Pracovní cesty v rámi projektu  (Plzeň - Brno) osobním automobilem (5 pracovních cest tam i zpět, při 
vzdálenosti 560 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 
3,9 a diety 190,- = 18110,- ) a veřejnou hromadnou dopravou-vlakem (5 pracovních cest, při ceně 
jízdenky tam i zpět 2895,-). Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Panská Lhota) osobním 
automobilem (2 pracovní cesty tam i zpět, při vzdálenosti 470 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena 
benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a diety 190,- = 14620,-). V Panské Lhotě budou 
pořádány konference a workshopy.Cestovní náhrady na tuzemské konference pro 2 účastníky s 
dopravou osobním automobilem, cena stanovena na základě kalkulace předchozích nákladů na 
konferencích v letech 2015 a 2016 (doprava, ubytování 3 noci, konferenční poplatek)

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

272/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2021

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 30 30 30 30
Tuzemské konference 20 20 20 20
Zahraniční konference 40 40 40 40

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledkům, přeprava vzorků či materiálu a spolupráci při publikační a 
prezentační činnosti. Dílčí výsledky projektu budou prezentovány na vhodně zaměřených domácích a 
zahraničních (středoevropských) konferencích.  Finance budou použity na dopravu, ubytování, stravné a 
konferenční/kurzovní poplatky.



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

273/322

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

274/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

275/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice) 8 8 8 8
Tuzemské konference 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   18 18 18 18

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledků a spolupráci při publikační a prezentační činnosti. Dílčí 
výsledky projektu budou prezentovány na tuzemských konferencích.

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

276/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

277/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

278/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2022

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

279/322

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

280/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

281/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků - C4



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - C3; C4 - Příloha č. 2

282/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

283/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2018

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Služba na pořízení Elisa kitů pro analýzu proteinů pro certifikovanou metodiku a 70 70 70 70

školení pracovníků na IT pro správu serverů a 48 48 48 48

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   118 118 118 118

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

284/322

Zdůvodnění služby na ELISA kity: Po několika letech xperimentů a hodnocení byly 
vybrány kity od několika firem, které fungují na archeologické proteiny. Ty mají oproti 
nativním silně degradovanou strukturu a mnohé epitopy, které běžně rozeznávají 
protilátky, jsou pozměněné. Proto bylo nutno určit na trhu takové protilátky, které detekují 
takto pozměněné specifické proteiny. Vhodné jsou např. testy RAPID 3-D™ vyvinuté 
firmou Tepnel - nyní firma Neogen, zejména BIOKITS BLG (β-Lactoglobulin), Biokits 
Speciation Identification Raw and Cooked Meat Species, dále některé kity od firmy 
RIDASCREEN® GIS. Naopak na historické proteiny nefungují produkty jiných firem např. 
ELISA – Tek, CygnusTechnologies, Creative Diagnostics, a nejednoznačné výsledky jsou 
od produktů firmy LIBIOS. Proto je nutné používat vzhledem k vytvoření certifikované 
metodiky již prověřené protilátky, které se osvědčily v praxi, a jenž dokládají i publikované 
výstupy řešitele projektu J. Pavelky. Celkové navrhované náklady zahrnují dodání 
jedinečných a v praxi ověřených ELISA sad kitů na analýzu proteinů (R4612 Ridascreen 
Fast Casein, VERATOX® FOR GLIADIN, kit BLG Assay Kit, 02022K (CKD) Sheep – 
Microwell assay capable of detecting 1% of animal species, 902011Q (CKD) 
Beef/Pork/Poultry/Sheep – Microwell assay capable of detecting 1% of animal species). 
Celkem 10 sad kitů za 7000,- včetně DPH. Zdůvodnění školení pracovníků: K vytvoření 
digitálního archivu-repozitáře je nutné zajistit vyškolení pracovníků katedry archeologie 
formou třídenního workshopu zejména na IT a správu serverů, a to hlavně v souvislosti s 
přechodem na nové verze ESRI, přičemž zajistíme aktuálnost SW řešení. Školení 
zajišťuje fy ARCDATA, neboť katedra archeologie má od této společnosti poskytnuty 
dlouhodobě zvýhodněné licence, které jiné společnosti neposkytují a náklady na školení 
od jiných společností by byly mnohem vyšší.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

náklady na energie na základě směrnice příjemce-koordinátora 92 92 92 92

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   92 92 92 92



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

285/322

Komentář:
ZČU plánuje režijní náklady v maximální výši, tj. 8% celkových UN projektu. V organizaci 
je zpracována metodika FC, která je používána ve všech VaV projektech organizace s 
přihlédnutím ke specifickým požadavkům poskytovatele. V průměru činí tyto režijní 
náklady cca 24% přímých nákladů na projekt a zahrnují náklady vzniklé v přímé časové a 
věcné souvislosti s řešením projek

Příjemce č. 1:  MU
2018

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kryté výbrusové preparáty (požadováno 60 ks, cena za kus 250kč s dph) b 15 15 15 15
XRD (rentgenová-difrakční analýza; požadováno 40 ks, cena za kus 1500kč s dph) b 60 60 60 60

ed-XRF (rentgeno-fluorescenční spektrální analýza; požadováno 70 analýz, cena za kus 
300kč s dph)

b 21 21 21 21

DTA, TG (difereční termická a termogravimetrická analýza; požadováno 20 analýz, cena 
za kus 600kč s dph)

b 12 12 12 12

SEM-EDX (elektronová mikroanalýza; požadována analýzu 20 vzorků-odpovídá 30 
hodinám měření, cena za hodinu měření 1100kč s dph)

b 33 33 33 33

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   141 141 141 141

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

286/322

Kryté výbrusové preparáty budou sloužit k petrografické analýze keramiky a jsou 
nezbytné pro repozitář, speciální mapy i publikační výstupy. XRD slouží k určení fázového 
složení keramiky a ED-XRF je analýza chemického složení  a obě jsou potřebné pro 
tvorbu softwarů, repozitář i publikační výstupy. DTA, TG zjišťuje fázové přeměny v 
keramice za měnící se teploty a  bude použita pro repozitář, specializovanou mapu i 
publikační výstupy. SEM-EDX umožňuje přesnou bodovou analýzu chemického složení 
keramiky a bude použita při tvorbě softwarů, v repozitáři keramiky i pro publikační 
výstupy. (Použité ceny vycházejí z nejnižší nabídky v provedených poptávkách a jsou 
lehce navýšeny.)

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady 131 131 131 131

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   131 131 131 131

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

287/322

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro stanovení 
podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování režijních nákladů do 
projektů“, která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných režijních nákladů (na 
základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny specificky nezpůsobilé 
náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na základě této skutečnosti 
požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových nákladů projektu, jak je stanoveno 
poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty vyšší a dosahuje 21,34 %.  Položkové složení 
režie vychází rovněž z výše uvedené vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy 
společných nákladů způsobilých dle ZD pro tuto výzvu.  
Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích uznatelných režijních 
nákladových položek předchozího roku na celkových výnosech předchozího roku. 
 Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše zmíněné směrnici, kterou připojujeme jako 
přílohu. 

Příjemce č. 2:  MVJ
2018

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

288/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2018

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

289/322

Příspěvek na režijní náklady pracoviště vzniklé v rámci projektu  (služby spojené s 
vedením účetnictví)

8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Příspěvek na režii pracoviště zahrnuje služby spojené s vedením účetnictví v rámci 
projektu.

Příjemce č. 4:  MZM
2018

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

290/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a služby
Neuznání části režijních nákladů, které jsou nepřezkoumatelné (v nákladech jsou 
zahrnuty položky, které nelze podle ZD hradit z režijních nákladů).

8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Režijní náklady MZM tvoří náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a 
služby. Z jednotlivých nákladů rozpočtu výpočet vypadá následovně: 7 419 000 + 1 
200 000 + 11 500 000 + 13 648 000  = 33 767 000  /  118 616 000 =  28,5 % rozpočtu 
tvoří režijní náklady Moravského zemského muzea. MZM požaduje režii 8 %, jak je 
stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie MZM ve skutečnosti vyšší



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

291/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2019

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

292/322

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

náklady na energie na základě směrnice příjemce-koordinátora 84 84 84 84

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   84 84 84 84



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

293/322

Komentář:
ZČU plánuje režijní náklady v maximální výši, tj. 8% celkových UN projektu. V 
organizaci je zpracována metodika FC, která je používána ve všech VaV 
projektech organizace s přihlédnutím ke specifickým požadavkům poskytovatele. V 
průměru činí tyto režijní náklady cca 24% přímých nákladů na projekt a zahrnují 
náklady vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektů.

Příjemce č. 1:  MU
2019

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kryté výbrusové preparáty (požadováno 60 ks, cena za kus 250kč s dph) b 15 15 15 15
XRD (rentgenová-difrakční analýza; požadováno 40 ks, cena za kus 1500kč s dph) b 60 60 60 60

ed-XRF (rentgeno-fluorescenční spektrální analýza; požadováno 70 analýz, cena 
za kus 300kč s dph)

b 21 21 21 21

DTA, TG (difereční termická a termogravimetrická analýza; požadováno 20 analýz, 
cena za kus 600kč s dph)

b 12 12 12 12

SEM-EDX (elektronová mikroanalýza; požadována analýza 20 vzorků-odpovídá 30 
hodinám měření, cena za hodinu měření 1100kč s dph)

b 33 33 33 33

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   141 141 141 141

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

294/322

Kryté výbrusové preparáty budou sloužit k petrografické analýze keramiky a jsou 
nezbytné pro repozitář, speciální mapy i publikační výstupy. XRD slouží k určení 
fázového složení keramiky a ED-XRF je analýza chemického složení  a obě jsou 
potřebné pro tvorbu softwarů, repozitář i publikační výstupy. DTA, TG zjišťuje 
fázové přeměny v keramice za měnící se teploty a  bude použita pro repozitář, 
specializovanou mapu i publikační výstupy. SEM-EDX umožňuje přesnou bodovou 
analýzu chemického složení keramiky a bude použita při tvorbě softwarů, v 
repozitáři keramiky i pro publikační výstupy. (Použité ceny vycházejí z nejnižší 
nabídky v provedených poptávkách a jsou lehce navýšeny.)

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady 152 152 152 152

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   152 152 152 152

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

295/322

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů“, která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje21,34 %.  Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu.  
 Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích uznatelných režijních 
nákladových položek předchozího roku na celkových výnosech předchozího roku. 
 Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše zmíněné směrnici, kterou 
připojujeme jako přílohu. 

Příjemce č. 2:  MVJ
2019

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

296/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2019

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

297/322

Příspěvek na režijní náklady pracoviště vzniklé v rámci projektu  (služby spojené s 
vedením účetnictví)

8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Příspěvek na režii pracoviště zahrnuje služby spojené s vedením účetnictví v rámci 
projektu.

Příjemce č. 4:  MZM
2019

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

298/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a služby
Neuznání části režijních nákladů, které jsou nepřezkoumatelné (v nákladech jsou 
zahrnuty položky, které nelze podle ZD hradit z režijních nákladů).

9 9 9 9

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   9 9 9 9

Komentář:
Režijní náklady MZM tvoří náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a 
služby. Z jednotlivých nákladů rozpočtu výpočet vypadá následovně: 7 419 000 + 1 
200 000 + 11 500 000 + 13 648 000  = 33 767 000  /  118 616 000 =  28,5 % 
rozpočtu tvoří režijní náklady Moravského zemského muzea. MZM požaduje režii 8 
%, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie MZM ve skutečnosti vyšší



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

299/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

300/322

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

náklady na energie na základě směrnice příjemce-koordinátora 77 77 77 77

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   77 77 77 77



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

301/322

Komentář:
ZČU plánuje režijní náklady v maximální výši, tj. 8% celkových UN projektu. V 
organizaci je zpracována metodika FC, která je používána ve všech VaV 
projektech organizace s přihlédnutím ke specifickým požadavkům poskytovatele. V 
průměru činí tyto režijní náklady cca 24% přímých nákladů na projekt a zahrnují 
náklady vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektů.

Příjemce č. 1:  MU
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kryté výbrusové preparáty (požadováno 40 ks, cena za kus 250kč s dph) b 10 10 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

302/322

Kryté výbrusové preparáty budou sloužit k petrografické analýze keramiky a jsou 
nezbytné pro repozitář, speciální mapy i publikační výstupy. (Použitá cena vychází 
z nejnižší nabídky v provedených poptávkách a je lehce navýšena.)

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady 130 130 130 130

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   130 130 130 130

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

303/322

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů“, která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21,34 %.  Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu.  
 Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích uznatelných režijních 
nákladových položek předchozího roku na celkových výnosech předchozího roku. 
 Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše zmíněné směrnici, kterou 
připojujeme jako přílohu. 

Příjemce č. 2:  MVJ
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

304/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

305/322

Příspěvek na režijní náklady pracoviště vzniklé v rámci projektu  (služby spojené s 
vedením účetnictví)

8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Příspěvek na režii pracoviště zahrnuje služby spojené s vedením účetnictví v rámci 
projektu.

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

306/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a služby
Neuznání části režijních nákladů, které jsou nepřezkoumatelné (v nákladech jsou 
zahrnuty položky, které nelze podle ZD hradit z režijních nákladů).

9 9 9 9

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   9 9 9 9

Komentář:
Režijní náklady MZM tvoří náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a 
služby. Z jednotlivých nákladů rozpočtu výpočet vypadá následovně: 7 419 000 + 1 
200 000 + 11 500 000 + 13 648 000  = 33 767 000  /  118 616 000 =  28,5 % 
rozpočtu tvoří režijní náklady Moravského zemského muzea. MZM požaduje režii 8 
%, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie MZM ve skutečnosti vyšší



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

307/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2021

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

jedinečná služba na pořízení šestileté licence softwaru Sketchfab.com pro potřeby 
vytvoření archeologického virtuálního muzea.

a 18 18 18 18

tisk odborné publikace - Metody výzkumu keramiky (formát A4, vazba V2, křída 
papír-matná, oboustranný barevný tisk), 300 tiskových stran, náklad 500 ks. 

b 152 152 152 152

sazba odborné publikace - Metody výzkumu keramiky (300 tiskových stran/10,- za 
1 stránku+grafické práce na obálce)

b 4 4 4 4

tisk katalogu k výstavě - Keramika ve středověké spolešnosti (formát A5, vazba 
V2, křída papír-matná, oboustranný barevný tisk), 100 tiskových stran, náklad 1000 
ks.

b 46 46 46 46

sazba katalogu k výstavě - Keramika ve středověké společnosti (100 tiskových 
stran/10,- za 1 stránku+grafické práce na obálce)

b 2 2 2 2

jazyková korektura odborné knihy a katalogu (resumé) a popisků pro 3D virtuální 
muzeum

b 11 11 11 11

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   233 233 233 233

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

308/322

Licenci webové služby Sketchfab pro tvorbu 3D virtuálního muzea (cena šestileté 
licence 720$ při aktuálnímu kurzu dolaru = 18 tisíc). Výhodou SW je možnost 
publikace, prohlížení a sdílení 3D digitálních modelů keramiky prostřednictvím 
uživatelsky příjemného webového online prohlížení, umožňující detailní popis 
trojrozměrných struktur digitalizovaných keramických nádob, které na trhu 
nenabízejí srovnatelné webové služby. Služba je od roku 2012 celosvětově 
rozšířená pro veřejnou prezentaci trojrozměrných digitálních modelů. Licenci tohoto 
SW využívají spoluřešitelé projektu z Masarykovy univerzity, vzhledem k řešení 
společného projektu, bude licence využita i pro Západočeskou univerzitu. Cena 
tisku odborné knihy a katologu učiněna na základě poptávky, nejnižší cenová 
nabádka včetně DPH. Cena za sazbu odborné publikace a katalogu učiěna na 
základě poptávky, jelikož nejnižší cenu nabízí vydavatelství ZČU, je uvedena jejich 
kalkulace ceny za sazbu a grafické práce bez DPH (účtování vnitrofakturou). 
Jazyková korektura odborné knihy a katalogu (181,- Kč za 1 NS, za překlad do 
anglického a německého jazyka, celkem 60 NS).

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

náklady na energie na základě směrnice příjemce-koordinátora 95 95 95 95

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   95 95 95 95



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

309/322

Komentář:
ZČU plánuje režijní náklady v maximální výši, tj. 8% celkových UN projektu. V 
organizaci je zpracována metodika FC, která je používána ve všech VaV 
projektech organizace s přihlédnutím ke specifickým požadavkům poskytovatele. V 
průměru činí tyto režijní náklady cca 24% přímých nákladů na projekt a zahrnují 
náklady vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti s řešením projektů.

Příjemce č. 1:  MU
2021

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

310/322

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady 123 123 123 123

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   123 123 123 123

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

311/322

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů“, která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21,34 %.  Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu.  
 Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích uznatelných režijních 
nákladových položek předchozího roku na celkových výnosech předchozího roku. 
 Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše zmíněné směrnici, kterou 
připojujeme jako přílohu. 

Příjemce č. 2:  MVJ
2021

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

312/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2021

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

313/322

Příspěvek na režijní náklady pracoviště vzniklé v rámci projektu  (služby spojené s 
vedením účetnictví)

8 8 8 8

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   8 8 8 8

Komentář:
Příspěvek na režii pracoviště zahrnuje služby spojené s vedením účetnictví v rámci 
projektu.

Příjemce č. 4:  MZM
2021

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tisk výstavních panelů (30 ks, 1 ks 2476 kč včetně dph) b 75 75 75 75
Přeprava výstavy včetně pojištění přepravy (Brno - Jihlava, Jihlava - Brno) b 5 5 5 5

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   80 80 80 80

Komentář:
Pro potřeby výstavy bude vytištěno 30 ks panelů na kapadesky. Požadovaný 
rozměr 95*150 cm odpovídá stojanům, které budou použity pro výstavu. Cena 
vychází z nejnižší nabídky a je mírně zakrouhlena nahoru. Přeprava putovní 
výstavy z Brna do Jihlavy a zpět včetně pojištění přepravy bude zajištěna vhodným 
vozidlem s pevnou konstrukcí nákladního prostoru (nosnost 1,5t). Cena vychází z 
nejnižší nabídky a je mírně zakrouhlena nahoru.

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

314/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

režijní náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a služby
Neuznání části režijních nákladů, které jsou nepřezkoumatelné (v nákladech jsou 
zahrnuty položky, které nelze podle ZD hradit z režijních nákladů).

14 14 14 14

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   14 14 14 14

Komentář:
Režijní náklady MZM tvoří náklady na energie, úklid, odpisy, cestovné a 
služby. Z jednotlivých nákladů rozpočtu výpočet vypadá následovně: 7 419 000 + 1 
200 000 + 11 500 000 + 13 648 000  = 33 767 000  /  118 616 000 =  28,5 % 
rozpočtu tvoří režijní náklady Moravského zemského muzea. MZM požaduje režii 8 
%, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie MZM ve skutečnosti vyšší



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

315/322

Dodatek č. 1 Dodatek č. 3
Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

316/322

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

317/322

Komentář:

Příjemce č. 1:  MU
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

318/322

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

319/322

Příjemce č. 2:  MVJ
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

320/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 3:  Archaia
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

321/322

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Příjemce č. 4:  MZM
2022

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr - D; E - Příloha č. 2

322/322

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:


	DG18P02OVV020-dodatek-3_registr
	DG18P02OVV020-dodatek-3_registr
	Povereni_reditelky_registr

	DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-3_registr
	Celkem
	Př.-koo
	Př.1
	Př.2
	Př.3
	Př.4
	Údaje a typ výzkumu
	A1
	A2
	A3; A4
	A5; A6
	B1; B2
	B3; B4
	C1; C2
	C3; C4
	D; E




